



# Realisasi Anggaran Triwulan I

*eee*

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	00	0.00	00	5						BELANJA	9.641.443.316,00	1.763.560.247,00	7.877.883.069,00	18,29	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.981.736.316,00</u>	<u>1.756.584.247,00</u>	<u>7.225.152.069,00</u>	<u>19,56</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	9.282.000,00	3.722.000,00	5.560.000,00	40,10	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	3.919.000,00	2.056.000,00	1.863.000,00	52,46	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.919.000,00	2.056.000,00	1.863.000,00	52,46	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.919.000,00	2.056.000,00	1.863.000,00	52,46	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	3.919.000,00	2.056.000,00	1.863.000,00	52,46	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	3.919.000,00	2.056.000,00	1.863.000,00	52,46	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.012.000,00	600.000,00	412.000,00	59,29	Ter-realisasi sebesar Rp600.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Alat Penghapus (Tip-Ex - Biasa) : 4 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 52.000,00 - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 6 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 87.000,00 - Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 4 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 48.000,00 - Hetter besar : 1 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 25.000,00 - Isi Stapler (Anak Hetter No.10) : 3 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 150.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	611.000,00	200.000,00	411.000,00	32,73	- Alat Tulis (Pulpen) : 6 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 42.000,00 - Map (Sea Gull Jepit) : 40 Buah x Rp. 14.700,00 = Rp. 588.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp200.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00 - Kertas Jilid : 10 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 25.000,00 - Amplop Panjang (11x23 Cm) : 7 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 196.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	280.000,00	280.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	180.000,00	180.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 6.000) : 18 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 117.000,00 - Materai (Nilai 3.000) : 18 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 63.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	396.000,00	396.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type C) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type M) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type Y) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.440.000,00	400.000,00	1.040.000,00	27,78	Ter-realisasi sebesar Rp400.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 30 Orang/Kali x Rp. 48.000,00 = Rp. 1.440.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	1.044.000,00	0,00	1.044.000,00	0,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1					BELANJA OPERASI	1.044.000,00	0,00	1.044.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.044.000,00	0,00	1.044.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01			Belanja Barang	1.044.000,00	0,00	1.044.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.044.000,00	0,00	1.044.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	274.000,00	0,00	274.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  <i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 30 Orang/Kali x Rp. 48.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	156.000,00	0,00	156.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	0,00	350.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	0,00	264.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD	1.394.000,00	0,00	1.394.000,00	0,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1					BELANJA OPERASI	1.394.000,00	0,00	1.394.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.394.000,00	0,00	1.394.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01			Belanja Barang	1.394.000,00	0,00	1.394.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.394.000,00	0,00	1.394.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	420.000,00	0,00	420.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	624.000,00	0,00	624.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	0,00	350.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06							<b>KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD</b>	<b>1.843.000,00</b>	<b>989.000,00</b>	<b>854.000,00</b>	<b>53,66</b>	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN DAN DILAPORAKAN SESUAI KEWAJIBAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1					<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>1.843.000,00</b>	<b>989.000,00</b>	<b>854.000,00</b>	<b>53,66</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02				<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.843.000,00</b>	<b>989.000,00</b>	<b>854.000,00</b>	<b>53,66</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01			<b>Belanja Barang</b>	<b>1.843.000,00</b>	<b>989.000,00</b>	<b>854.000,00</b>	<b>53,66</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01		<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>	<b>1.843.000,00</b>	<b>989.000,00</b>	<b>854.000,00</b>	<b>53,66</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	272.000,00	56.000,00	216.000,00	20,59	Ter-realisasi sebesar Rp56.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Map (Data Jepit) : 15 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 252.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00 - Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 1 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 52.000,00 - Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 2 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 56.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	910.000,00	315.000,00	595.000,00	34,62	Ter-realisasi sebesar Rp315.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	133.000,00	90.000,00	43.000,00	67,67	- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 2000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 700.000,00 - Jilid Dokumen (Jilid Biasa) : 7 Buah x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00 - Ter-realisasi sebesar Rp90.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 3.000) : 12 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 42.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 14 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 91.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07							<b>EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>1.082.000,00</b>	<b>677.000,00</b>	<b>405.000,00</b>	<b>62,57</b>	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1					<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>1.082.000,00</b>	<b>677.000,00</b>	<b>405.000,00</b>	<b>62,57</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.082.000,00	677.000,00	405.000,00	62,57	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01			Belanja Barang	1.082.000,00	677.000,00	405.000,00	62,57	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.082.000,00	677.000,00	405.000,00	62,57	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	209.000,00	0,00	209.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	156.000,00	0,00	156.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	175.000,00	175.000,00	0,00	100,00	- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 500 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 175.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	160.000,00	120.000,00	40.000,00	75,00	- Ter-realisasi sebesar Rp120.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	132.000,00	132.000,00	0,00	100,00	- Materai (Nilai 3.000) : 16 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 56.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 16 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 104.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	250.000,00	250.000,00	0,00	100,00	- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 10 Orang x 1 Tahun x Rp. 25.000,00 = Rp. 250.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02								<b>ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH</b>	<b>8.513.405.316,00</b>	<b>1.731.568.247,00</b>	<b>6.781.837.069,00</b>	<b>20,34</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01							<b>PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN</b>	<b>8.513.405.316,00</b>	<b>1.731.568.247,00</b>	<b>6.781.837.069,00</b>	<b>20,34</b>	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH REALISASI PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN BESERTA TAMBAHAN PENGHASILAN BULANAN BAGI ASN = 1 TAHUN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DAU TAMBAHAN UNTUK DUKUNGAN PENDANAAN KELURAHAN</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1					<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>8.513.405.316,00</b>	<b>1.731.568.247,00</b>	<b>6.781.837.069,00</b>	<b>20,34</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01				Belanja Pegawai	8.513.405.316,00	1.731.568.247,00	6.781.837.069,00	20,34	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01			Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	8.094.037.616,00	1.629.887.296,00	6.464.150.320,00	20,14	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01		Belanja Gaji Pokok ASN	6.299.691.700,00	1.267.429.520,00	5.032.262.180,00	20,12	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001	Belanja Gaji Pokok PNS	5.798.353.200,00	1.228.865.020,00	4.569.488.180,00	21,19	- Ter-realisasi sebesar Rp1.228.865.020,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 5.798.353.200,00 = Rp. 5.798.353.200,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002	Belanja Gaji Pokok PPPK	501.338.500,00	38.564.500,00	462.774.000,00	7,69	- Ter-realisasi sebesar Rp38.564.500,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02		Belanja Tunjangan Keluarga ASN	510.617.100,00	104.666.670,00	405.950.430,00	20,50	-	Gaji Pokok PPPK : 1 Tahun x Rp. 501.338.500,00 = Rp. 501.338.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	485.935.800,00	102.768.110,00	383.167.690,00	21,15	-	Ter-realisasi sebesar Rp102.768.110,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Belanja Tunjangan (Anak) = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	24.681.300,00	1.898.560,00	22.782.740,00	7,69	-	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 97.262.000,00 = Rp. 97.262.000,00 <i>Belanja Tunjangan (Istri) = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03		Belanja Tunjangan Jabatan ASN	100.430.000,00	21.000.000,00	79.430.000,00	20,91	-	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 388.673.800,00 = Rp. 388.673.800,00 <i>Belanja Tunjangan (Istri) = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	100.430.000,00	21.000.000,00	79.430.000,00	20,91	-	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 388.673.800,00 = Rp. 388.673.800,00 <i>Belanja Tunjangan (Istri) = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04		Belanja Tunjangan Fungsional ASN	478.349.400,00	89.631.000,00	388.718.400,00	18,74	-	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 100.430.000,00 = Rp. 100.430.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	423.086.400,00	89.631.000,00	333.455.400,00	21,19	-	Ter-realisasi sebesar Rp89.631.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 423.086.400,00 = Rp. 423.086.400,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	55.263.000,00	0,00	55.263.000,00	0,00	-	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	51.275.000,00	10.950.000,00	40.325.000,00	21,36	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	51.275.000,00	10.950.000,00	40.325.000,00	21,36	-	Ter-realisasi sebesar Rp10.950.000,00, dengan rincian sebagai berikut:



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	308.176.100,00	62.063.940,00	246.112.160,00	20,14	-	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 51.275.000,00 = Rp. 51.275.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	284.639.600,00	62.063.940,00	222.575.660,00	21,80	-	Ter-realisasi sebesar Rp62.063.940,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 284.639.600,00 = Rp. 284.639.600,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	23.536.500,00	0,00	23.536.500,00	0,00	-	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.460.100,00	2.216.222,00	8.243.878,00	21,19	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.460.100,00	2.216.222,00	8.243.878,00	21,19	-	Ter-realisasi sebesar Rp2.216.222,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.460.100,00 = Rp. 10.460.100,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN	75.816,00	15.552,00	60.264,00	20,51	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	71.516,00	14.833,00	56.683,00	20,74	-	Ter-realisasi sebesar Rp14.833,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Pembulatab Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 71.516,00 = Rp. 71.516,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	4.300,00	719,00	3.581,00	16,72	-	Ter-realisasi sebesar Rp719,00, dengan rincian sebagai berikut: - Pembulatan : 1 Tahun x Rp. 4.300,00 = Rp. 4.300,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	278.386.500,00	65.650.585,00	212.735.915,00	23,58	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	255.135.200,00	64.032.064,00	191.103.136,00	25,10	-	Ter-realisasi sebesar Rp64.032.064,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 255.135.200,00 = Rp. 255.135.200,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.251.300,00	1.618.521,00	21.632.779,00	6,96	-	Ter-realisasi sebesar Rp1.618.521,00, dengan rincian sebagai berikut: - Iuran jaminan Kesehatan PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.251.300,00 = Rp. 23.251.300,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																												
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2												3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	14.144.000,00	3.041.826,00	11.102.174,00	21,51												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12.940.700,00	2.949.266,00	9.991.434,00	22,79	Ter-realisasi sebesar Rp2.949.266,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 12.940.700,00 = Rp. 12.940.700,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.203.300,00	92.560,00	1.110.740,00	7,69	Ter-realisasi sebesar Rp92.560,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK : 1 Tahun x Rp. 1.203.300,00 = Rp. 1.203.300,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	42.431.900,00	3.221.981,00	39.209.919,00	7,59												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	38.822.200,00	2.944.314,00	35.877.886,00	7,58	Ter-realisasi sebesar Rp2.944.314,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 38.822.200,00 = Rp. 38.822.200,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.609.700,00	277.667,00	3.332.033,00	7,69	Ter-realisasi sebesar Rp277.667,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Iuran Jaminan Kematian PPPK : 1 Tahun x Rp. 3.609.700,00 = Rp. 3.609.700,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN	419.367.700,00	101.680.951,00	317.686.749,00	24,25												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	190.781.400,00	101.680.951,00	89.100.449,00	53,30												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	190.781.400,00	101.680.951,00	89.100.449,00	53,30	Ter-realisasi sebesar Rp101.680.951,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 190.781.400,00 = Rp. 190.781.400,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	32.733.600,00	0,00	32.733.600,00	0,00												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	32.733.600,00	0,00	32.733.600,00	0,00	Tidak ter-realisasi..											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05		Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	195.852.700,00	0,00	195.852.700,00	0,00												

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	195.852.700,00	0,00	195.852.700,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06								ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH	161.147.500,00	4.323.000,00	156.824.500,00	2,68	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02							PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	34.765.000,00	1.478.000,00	33.287.000,00	4,25	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR (ATK) PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1					BELANJA OPERASI	34.765.000,00	1.478.000,00	33.287.000,00	4,25	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	34.765.000,00	1.478.000,00	33.287.000,00	4,25	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.765.000,00	1.478.000,00	33.287.000,00	4,25	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.765.000,00	1.478.000,00	33.287.000,00	4,25	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	7.895.000,00	500.000,00	7.395.000,00	6,33	Ter-realisasi sebesar Rp500.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 2 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 100.000,00 - Buku Double Folio (Isi/100 lembar) : 24 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 240.000,00 - Hetter sedang : 10 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 120.000,00 - Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 5 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 67.000,00 - Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) : 128 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 128.000,00 - Pulpen (SNOWMAN V.1) : 10 Lusin x Rp. 24.200,00 = Rp. 242.000,00 - Pulpen (PILOT HI-TECH- 0.3) : 1 Lusin x Rp. 269.500,00 = Rp. 269.500,00 - Spidol (Snowman G12) : 10 Buah x Rp. 12.400,00 = Rp. 124.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Stabilo Warna (Boss) : 6 Buah x Rp. 17.500,00 = Rp. 105.000,00</li> <li>- Stempel Plastik : 3 Buah x Rp. 65.000,00 = Rp. 195.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Stanpink man) : 5 Botol x Rp. 9.600,00 = Rp. 48.000,00</li> <li>- Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 22 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 319.000,00</li> <li>- Amplop (Sinar Dunia 110) : 8 Dos x Rp. 22.750,00 = Rp. 182.000,00</li> <li>- Buku Tulis (Buku agenda keluar/masuk - 200 lembar) : 4 Buah x Rp. 67.600,00 = Rp. 270.400,00</li> <li>- Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 6 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 72.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 10 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 134.000,00</li> <li>- Pensil (Faber Castel 2 B) : 39 Buah x Rp. 6.700,00 = Rp. 261.300,00</li> <li>- Pulpen (Snowman Drawing 01) : 4 Lusin x Rp. 139.000,00 = Rp. 556.000,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00</li> <li>- Alat/Bahan Stempel (Tinta Stempel) : 8 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 116.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Hetter besar : 4 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 100.000,00</li> <li>- Hetter sedang : 5 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 60.000,00</li> <li>- Isolasi : 20 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 13 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 344.500,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	11.494.000,00	0,00	11.494.000,00	0,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ordner Dan Map (Map Ordner - Folio) : 5 Buah x Rp. 94.000,00 = Rp. 470.000,00</li> <li>- Pelubang Kertas : 10 Buah x Rp. 43.000,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Pulpen (Pilot Balliner) : 5 lusin x Rp. 203.500,00 = Rp. 1.017.500,00</li> <li>- Alat Tulis (Pulpen) : 18 Buah x Rp. 12.100,00 = Rp. 217.800,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 10 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 130.000,00</li> <li>- Amplop Panjang (11x23) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> </ul> <p>Tidak ter-realisasi..</p> <p><i>Amplop Panjang (11x23) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 0,00</i></p> <p><i>Amplop Panjang (11x23) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 0,00</i></p> <p><i>Amplop Panjang (11x23) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 0,00</i></p> <p><i>Amplop Panjang (11x23) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 0,00</i></p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	6.400.000,00	450.000,00	5.950.000,00	7,03	<p>Ter-realisasi sebesar Rp450.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 300 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 1.050.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 300 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.950.000,00</li> </ul> <p><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 100 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 350.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 100 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 650.000,00</li> </ul> <p><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 200 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 700.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8.976.000,00	528.000,00	8.448.000,00	5,88	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 200 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.300.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 10.000) : 40 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 400.000,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp528.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 4 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 528.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 4 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 528.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 3 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 396.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 3 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 396.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 10 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.320.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04							PENYEDIAAN BAHAN LOGISTIK KANTOR	45.364.500,00	2.050.000,00	43.314.500,00	4,52	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH PAKET</b> <b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN</b> <b>MINUMAN HARIAN BAGI PEGAWAI</b> <b>DAN TAMU SESUAI RENCANA</b> <b>KEBUTUHAN = 60</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1					BELANJA OPERASI	45.364.500,00	2.050.000,00	43.314.500,00	4,52	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	45.364.500,00	2.050.000,00	43.314.500,00	4,52	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01			Belanja Barang	45.364.500,00	2.050.000,00	43.314.500,00	4,52	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	45.364.500,00	2.050.000,00	43.314.500,00	4,52	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura	12.044.500,00	600.000,00	11.444.500,00	4,98	

Ter-realisasi sebesar Rp600.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

*Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00*

- Air Gelas : 100 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.500.000,00
- Bahan Minuman (Susu Kental Cream) : 4 Kaleng x Rp. 17.750,00 = Rp. 71.000,00
- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 10 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 234.000,00
- Bawang merah : 10 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 260.000,00
- Bawang putih : 10 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 325.000,00
- beras kepala kemasan 25 kg : 6 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 2.106.000,00
- Bumbu Masak : 100 bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 100.000,00
- Garam : 13 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 84.500,00
- Gula Pasir : 30 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 507.000,00
- Minyak bimoli : 30 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 604.500,00
- Teh Sariwangi : 30 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 214.500,00

*Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00*

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Air Gelas : 8 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 120.000,00</li> <li>- AirMineral Botol : 60 Botol x Rp. 7.800,00 = Rp. 468.000,00</li> <li>- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 5 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 117.000,00</li> <li>- Bawang merah : 2 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 52.000,00</li> <li>- Bawang putih : 2 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00</li> <li>- beras kepala kemasan 25 kg : 1 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 351.000,00</li> <li>- Garam : 5 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 32.500,00</li> <li>- Gula Pasir : 10 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 169.000,00</li> <li>- Minyak bimoli : 5 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 100.750,00</li> <li>- Teh Sariwangi : 5 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 35.750,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Air Gelas : 35 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 525.000,00</li> <li>- Air Mineral Botol : 20 Botol x Rp. 7.800,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 30 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 702.000,00</li> <li>- Bawang merah : 2 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 52.000,00</li> <li>- Bawang putih : 2 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00</li> <li>- beras kepala kemasan 25 kg : 5 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 1.755.000,00</li> <li>- Bumbu Masak : 50 bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Garam : 11 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 71.500,00</li> </ul>



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.520.000,00	700.000,00	17.820.000,00	3,78	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Gula Pasir : 45 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 760.500,00</li> <li>- Minyak bimoli : 8 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 161.200,00</li> <li>- Teh Sariwangi : 32 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 228.800,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp700.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 40 Orang x 13 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Komsumsi Rapat/Peremuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 10 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 2.400.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Komsumsi Rapat/Peremuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 13 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 3.120.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	14.800.000,00	750.000,00	14.050.000,00	5,07	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp750.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Makanan dan Minuman Tamu (Makan &amp; Minum Tamu) : 8 Orang x 32 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 12.800.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Makanan dan Minuman Tamu (Makan &amp; Minum Tamu) : 10 Orang x 4 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 2.000.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05							PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	12.418.000,00	595.000,00	11.823.000,00	4,79	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH PAKET</b> <b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN</b> <b>DAN PENGGANDAAN PENUNJANG</b> <b>ADAMINISTRASI PERKANTORAN</b> <b>SESUAI RENCANA KEBUTUHAN =</b> <b>60</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1					BELANJA OPERASI	12.418.000,00	595.000,00	11.823.000,00	4,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	12.418.000,00	595.000,00	11.823.000,00	4,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01			Belanja Barang	12.418.000,00	595.000,00	11.823.000,00	4,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	12.418.000,00	595.000,00	11.823.000,00	4,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	12.418.000,00	595.000,00	11.823.000,00	4,79	Ter-realisasi sebesar Rp595.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 15080 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 5.278.000,00 - Cetak Spanduk : 74 meter x 1 Tahun x Rp. 30.000,00 = Rp. 2.220.000,00 <i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i> - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 6000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.100.000,00 - Cetak Spanduk : 10 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 300.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i> - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 6000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.100.000,00 - Cetak Spanduk : 14 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 420.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING										URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
											ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1										2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06						PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	3.600.000,00	200.000,00	3.400.000,00	5,56	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 108</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1				BELANJA OPERASI	3.600.000,00	200.000,00	3.400.000,00	5,56	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	3.600.000,00	200.000,00	3.400.000,00	5,56	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02		Belanja Jasa	3.600.000,00	200.000,00	3.400.000,00	5,56	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02	01	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	200.000,00	3.400.000,00	5,56	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02	01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	200.000,00	3.400.000,00	5,56	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09						PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH YANG DIKUTI OLEH APARAT PERANGKAT DAERAH = 218</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DAU TAMBAHAN UNTUK DUKUNGAN PENDANAAN KELURAHAN</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1				BELANJA OPERASI	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04		Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN													
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE													
KODE REKENING												U R A I A N	J U M L A H (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	16.630.000,00	0,00	16.630.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06							PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	16.630.000,00	0,00	16.630.000,00	0,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2					BELANJA MODAL	16.630.000,00	0,00	16.630.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	16.630.000,00	0,00	16.630.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05			Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	5.070.000,00	0,00	5.070.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05	02		Belanja Modal Alat Rumah Tangga	5.070.000,00	0,00	5.070.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10			Belanja Modal Komputer	11.560.000,00	0,00	11.560.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	01		Belanja Modal Komputer Unit	8.200.000,00	0,00	8.200.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	02		Belanja Modal Peralatan Komputer	3.360.000,00	0,00	3.360.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08								PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	225.902.500,00	11.249.700,00	214.652.800,00	4,98	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02							PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	28.402.500,00	1.249.700,00	27.152.800,00	4,40	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI BULANAN, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 36 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1					BELANJA OPERASI	28.402.500,00	1.249.700,00	27.152.800,00	4,40	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	28.402.500,00	1.249.700,00	27.152.800,00	4,40	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02			Belanja Jasa	28.402.500,00	1.249.700,00	27.152.800,00	4,40	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	28.402.500,00	1.249.700,00	27.152.800,00	4,40	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0060	Belanja Tagihan Air	6.401.500,00	71.700,00	6.329.800,00	1,12	Ter-realisasi sebesar Rp71.700,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 5715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 4.000.500,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0061	Belanja Tagihan Listrik	10.401.000,00	437.000,00	9.964.000,00	4,20	Ter-realisasi sebesar Rp437.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 5334 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 8.001.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	11.600.000,00	741.000,00	10.859.000,00	6,39	Ter-realisasi sebesar Rp741.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Biaya Berlangganan Kawat/Faksimili/Internet : 5 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 2.000.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	197.500.000,00	10.000.000,00	187.500.000,00	5,06	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH REALISASI PEMBAYARAN JASA/UPAH KERJA BULANAN BAGI ADMINISTRASI/TENAGA TEKNIK LAINNYA YANG DIPEKERJAKAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN = 108 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	197.500.000,00	10.000.000,00	187.500.000,00	5,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	197.500.000,00	10.000.000,00	187.500.000,00	5,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	197.500.000,00	10.000.000,00	187.500.000,00	5,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	197.500.000,00	10.000.000,00	187.500.000,00	5,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0007	Honorarium Rohaniwan	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</i> <i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</i> <i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	94.800.000,00	0,00	94.800.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</i> <i>Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	58.800.000,00	5.600.000,00	53.200.000,00	9,52	Ter-realisasi sebesar Rp5.600.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	14.400.000,00	2.400.000,00	12.000.000,00	16,67	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 7 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 29.400.000,00 <i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 16.800.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 3 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 12.600.000,00</li> </ul> Ter-realisasi sebesar Rp2.400.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Operator SIAKUDA = Rp. 0,00</i> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00 <i>Operator SIPPD = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	14.500.000,00	1.000.000,00	13.500.000,00	6,90	Ter-realisasi sebesar Rp1.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 5 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.500.000,00 <i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																												
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2												3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	6.000.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	16,67	<p><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></p> <p>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honoror/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</p> <p>Ter-realisasi sebesar Rp1.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>- Upah kerja (Sopir) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</p>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	55.369.000,00	5.721.300,00	49.647.700,00	10,33												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN	39.456.000,00	4.462.800,00	34.993.200,00	11,31	<p>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</p> <p>KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 48</p> <p>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</p>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1					BELANJA OPERASI	39.456.000,00	4.462.800,00	34.993.200,00	11,31												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	39.456.000,00	4.462.800,00	34.993.200,00	11,31												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01			Belanja Barang	22.908.000,00	3.362.800,00	19.545.200,00	14,68												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	22.908.000,00	3.362.800,00	19.545.200,00	14,68												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	22.908.000,00	3.362.800,00	19.545.200,00	14,68	<p>Ter-realisasi sebesar Rp3.362.800,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p><i>Kendaraan Dinas Roda Dua = Rp. 0,00</i></p> <p>- Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) = Rp. 0,00</p> <p><i>Kendaraan Dinas Roda Empat = Rp. 0,00</i></p> <p>- Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) : 2490 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 22.908.000,00</p>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	16.548.000,00	1.100.000,00	15.448.000,00	6,65												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.548.000,00	1.100.000,00	15.448.000,00	6,65												



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02	0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Bermotor Penumpang	16.548.000,00	1.100.000,00	15.448.000,00	6,65	Ter-realisasi sebesar Rp1.100.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional (Kendaraan Roda 4 Operasional(Biaya Pajak, STNK, Jasa Service dan Suku Cadang)) : 1 Tahun x Rp. 16.548.000,00 = Rp. 16.548.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	15.913.000,00	1.258.500,00	14.654.500,00	7,91	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEKERJAAN PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 12 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	15.913.000,00	1.258.500,00	14.654.500,00	7,91	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	15.913.000,00	1.258.500,00	14.654.500,00	7,91	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	15.913.000,00	1.258.500,00	14.654.500,00	7,91	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	15.913.000,00	1.258.500,00	14.654.500,00	7,91	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	15.913.000,00	1.258.500,00	14.654.500,00	7,91	Ter-realisasi sebesar Rp1.258.500,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i>  - Bahan Cat (Minyak Cat) : 10 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 302.500,00  - Cat (Cat Tembok @5 Kg) : 16 Kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.820.000,00  - Cat anti lumut : 19 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 1.187.500,00  - Semen : 45 Zak x Rp. 77.500,00 = Rp. 3.487.500,00  - Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00  <i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i>  - Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 20 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 1.100.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN								
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE								
KODE REKENING				URAIAN				JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1				2				3	4	5	6	7
												<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cat anti lumut : 4 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 250.000,00</li> <li>- Cat kayu : 8 kg x Rp. 67.750,00 = Rp. 542.000,00</li> <li>- Paku (Paku Biasa 4-10 cm) : 6 Kg x Rp. 22.000,00 = Rp. 132.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 6 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 66.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Bahan Cat (Minyak Cat) : 42 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 1.270.500,00</li> <li>- Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 10 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 550.000,00</li> <li>- Cat anti lumut : 10 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 625.000,00</li> <li>- Cat tembok : 12 kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.365.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 5 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 55.000,00</li> <li>- pasir (kasa/halus) : 2 rek x Rp. 500.000,00 = Rp. 1.000.000,00</li> <li>- Gembok (Ukuran 30 mm) : 3 Buah x Rp. 20.000,00 = Rp. 60.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02					<u>27.769.000,00</u>	<u>1.070.000,00</u>	<u>26.699.000,00</u>	<u>3,85</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01				27.769.000,00	1.070.000,00	26.699.000,00	3,85	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK  KOORDINASI PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DI TINGKAT KECAMATAN

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01							COORDINASI/SINERGI PERENCANAAN DAN PELAKSANAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DENGAN PERANGKAT DAERAH DAN INSTANSI VERTIKAL TERKAIT	27.769.000,00	1.070.000,00	26.699.000,00	3,85	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH YANG DIKUTI DAN DILAKSANAKAN = 7 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	27.769.000,00	1.070.000,00	26.699.000,00	3,85	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	27.769.000,00	1.070.000,00	26.699.000,00	3,85	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	10.969.000,00	1.070.000,00	9.899.000,00	9,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	10.969.000,00	1.070.000,00	9.899.000,00	9,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	397.000,00	0,00	397.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	262.000,00	0,00	262.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	3.110.000,00	350.000,00	2.760.000,00	11,25	Ter-realisasi sebesar Rp350.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 7000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.450.000,00 - Cetak Spanduk : 15 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 450.000,00 - Sampul Cetak + Jilid Dokumen (Antero Biasa) : 7 Eksemplar x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.200.000,00	720.000,00	6.480.000,00	10,00	Ter-realisasi sebesar Rp720.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 7.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	0,00	16.800.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	16.800.000,00	0,00	16.800.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	16.800.000,00	0,00	16.800.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03								<b>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</b>	<b>600.978.000,00</b>	<b>2.984.000,00</b>	<b>597.994.000,00</b>	<b>0,50</b>	<i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01							<b>KOORDINASI KEGIATAN PEMBERDAYAAN DESA</b>	<b>104.978.000,00</b>	<b>2.984.000,00</b>	<b>101.994.000,00</b>	<b>2,84</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03						<b>PENINGKATAN EFEKTIFITAS KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI WILAYAH KECAMATAN</b>	<b>104.978.000,00</b>	<b>2.984.000,00</b>	<b>101.994.000,00</b>	<b>2,84</b>	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI PELAKSANAAN FKKS DAN TKSK = 2 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA INSENTIF DAERAH,</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1				<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>104.978.000,00</b>	<b>2.984.000,00</b>	<b>101.994.000,00</b>	<b>2,84</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02			<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>104.978.000,00</b>	<b>2.984.000,00</b>	<b>101.994.000,00</b>	<b>2,84</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01		<b>Belanja Barang</b>	<b>100.978.000,00</b>	<b>2.584.000,00</b>	<b>98.394.000,00</b>	<b>2,56</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>	<b>100.978.000,00</b>	<b>2.584.000,00</b>	<b>98.394.000,00</b>	<b>2,56</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0012 <b>Belanja Bahan-Bahan Lainnya</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0024 <b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>	<b>2.316.000,00</b>	<b>566.000,00</b>	<b>1.750.000,00</b>	<b>24,44</b>	<i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 0,00</i> Ter-realisasi sebesar Rp566.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 10 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 145.000,00 - Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 1 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 50.000,00 - Isolasi : 6 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 129.000,00 - Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 4 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 106.000,00 - Pulpen (PULPEN MEJA JOYKO 172) : 18 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 126.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.118.000,00	334.000,00	1.784.000,00	15,77	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00</li> <li>- Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</li> <li>- buku tulis : 39 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type 003) : 10 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 1.100.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Trodar 7081) : 6 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 150.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 10 set x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> </ul> Ter-realisasi sebesar Rp334.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Kertas Jilid : 192 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 480.000,00</li> <li>- Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</li> <li>- Kertas HVS Folio : 16 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.248.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	780.000,00	0,00	780.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio : 16 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 0,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	720.000,00	4.280.000,00	14,40	Ter-realisasi sebesar Rp720.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 100 Orang x 2 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 5.000.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	5.000.000,00	700.000,00	4.300.000,00	14,00	Ter-realisasi sebesar Rp700.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	0,00	- Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 5.000.000,00 Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	0,00	- Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 0,00 Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	4.000.000,00	400.000,00	3.600.000,00	10,00	- Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 0,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	4.000.000,00	400.000,00	3.600.000,00	10,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0002		0,00	0,00	0,00	0,00	.
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4.000.000,00	400.000,00	3.600.000,00	10,00	- Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 0,00 Ter-realisasi sebesar Rp400.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Uang Saku/ Transport pihak ketiga Masyarakat ( Peserta Rapat Seminar sosialisasi dan kegiatan Lainnya ) : 10 kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02								KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELURAHAN	496.000.000,00	0,00	496.000.000,00	0,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02							PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN = 1 KEGIATAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM,
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1					BELANJA OPERASI	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01			Belanja Barang	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01	01	0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan- Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
																	BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00
																	BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00
																	BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00
																	BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03							PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN	126.000.000,00	0,00	126.000.000,00	0,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN = 1 KEGIATAN SUMBER DANA: . [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA INSENTIF DAERAH
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1					BELANJA OPERASI	126.000.000,00	0,00	126.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	0,00	126.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01			Belanja Barang	74.000.000,00	0,00	74.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	74.000.000,00	0,00	74.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	8.900.000,00	0,00	8.900.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>  <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.260.000,00	0,00	1.260.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>  <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	390.000,00	0,00	390.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																													
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																													
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2												3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..	<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	54.450.000,00	0,00	54.450.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02			<b>Belanja Jasa</b>	<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>													
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01		<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>													
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01	0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	6.000.000,00	0,00	6.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..	<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04			<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01		<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	46.000.000,00	0,00	46.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..	<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											
																		<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											
																		<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN															
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE															
KODE REKENING										URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
											ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1										2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04												BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01										
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1								
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02							
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04						
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01					
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0003				

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0004		0,00	0,00	0,00	0,00	- Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 3 Orang/Hari x 36 Kali x Rp. 150.000,00 = Rp. 16.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06									<b>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA</b>	<b>3.960.000,00</b>	<b>672.000,00</b>	<b>3.288.000,00</b>	<b>16,97</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01								FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	3.960.000,00	672.000,00	3.288.000,00	16,97	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01							FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA	3.960.000,00	672.000,00	3.288.000,00	16,97	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG APBDES = 12 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.960.000,00	672.000,00	3.288.000,00	16,97	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.960.000,00	672.000,00	3.288.000,00	16,97	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	2.160.000,00	672.000,00	1.488.000,00	31,11	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	2.160.000,00	672.000,00	1.488.000,00	31,11	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.160.000,00	672.000,00	1.488.000,00	31,11	Ter-realisasi sebesar Rp672.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 45 Orang x 1 Tahun x Rp. 48.000,00 = Rp. 2.160.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.800.000,00	0,00	1.800.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 45 Orang x 1 Tahun x Rp. 48.000,00 = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17							0,00	0,00	0,00	0,00	<i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 45 Orang x 1 Tahun x Rp. 48.000,00 = Rp. 0,00</i>  <b>LOKASI:</b> <b>KELUARAN:</b> <b>SUMBER DANA: ; [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1					0,00	0,00	0,00	0,00	<b>BELANJA OPERASI</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02				0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04			0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01		0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0002	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</b>
<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>											<b>(9.641.443.316,00)</b>	<b>(1.763.560.247,00)</b>	<b>(7.877.883.069,00)</b>	<b>18,29</b>		



**Realisasi  
Anggaran  
Triwulan II**

*eee*

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	00	0.00	00	5						BELANJA	9.641.443.316,00	4.360.995.654,09	5.280.447.661,91	45,23	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.981.736.316,00</u>	<u>4.309.150.154,09</u>	<u>4.672.586.161,91</u>	<u>47,98</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	9.282.000,00	8.889.000,00	393.000,00	95,77	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.012.000,00	1.012.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Alat Penghapus (Tip-Ex - Biasa) : 4 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 52.000,00 - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 6 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 87.000,00 - Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 4 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 48.000,00 - Hetter besar : 1 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 25.000,00 - Isi Stapler (Anak Hetter No.10) : 3 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 150.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	611.000,00	611.000,00	0,00	100,00	- Alat Tulis (Pulpen) : 6 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 42.000,00 - Map (Sea Gull Jepit) : 40 Buah x Rp. 14.700,00 = Rp. 588.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00 - Kertas Jilid : 10 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 25.000,00 - Amplop Panjang (11x23 Cm) : 7 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 196.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	280.000,00	280.000,00	0,00	100,00	- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	180.000,00	180.000,00	0,00	100,00	- Materai (Nilai 6.000) : 18 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 117.000,00 - Materai (Nilai 3.000) : 18 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 63.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	396.000,00	396.000,00	0,00	100,00	- Tinta Printer (Type C) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type M) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type Y) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00	100,00	- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 30 Orang/Kali x Rp. 48.000,00 = Rp. 1.440.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1					BELANJA OPERASI	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01			Belanja Barang	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	274.000,00	274.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00 - Map (Data Jepit) : 10 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 168.000,00 - Map Biasa ( Ukuran Folio ) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 - Map Gantung (Filling Kabinet) : 6 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 60.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	156.000,00	156.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00	



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD	1.394.000,00	1.044.000,00	350.000,00	74,89	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1					BELANJA OPERASI	1.394.000,00	1.044.000,00	350.000,00	74,89		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.394.000,00	1.044.000,00	350.000,00	74,89		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01			Belanja Barang	1.394.000,00	1.044.000,00	350.000,00	74,89		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.394.000,00	1.044.000,00	350.000,00	74,89		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	420.000,00	420.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Map (Data Jepit) : 25 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 420.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	624.000,00	624.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 6 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 468.000,00 - Sampul Buku (Plastik Bening) : 60 Lembar x Rp. 2.600,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	0,00	350.000,00	0,00		Tidak ter-realisasi..  Sampul Buku (Plastik Bening) : 60 Lembar x Rp. 2.600,00 = Rp. 0,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06							COORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN DAN DILAPORAKAN SESUAI KEWAJIBAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1					BELANJA OPERASI	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01				Belanja Barang	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	272.000,00	272.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Map (Data Jepit) : 15 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 252.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00 - Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 1 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 52.000,00 - Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 2 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 56.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	910.000,00	910.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 2000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 700.000,00 - Jilid Dokumen (Jilid Biasa) : 7 Buah x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	133.000,00	90.000,00	43.000,00	67,67	Ter-realisasi sebesar Rp90.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 3.000) : 12 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 42.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 14 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 91.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07							EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1					BELANJA OPERASI	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01			Belanja Barang	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	209.000,00	209.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Pulpen (Faster) : 1 Lusin x Rp. 125.000,00 = Rp. 125.000,00 - Map (Data Jepit) : 5 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 84.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	156.000,00	156.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	175.000,00	175.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 500 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 175.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	160.000,00	160.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 3.000) : 16 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 56.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 16 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 104.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	132.000,00	132.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	250.000,00	250.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	24.681.300,00	9.492.800,00	15.188.500,00	38,46	Belanja Tunjangan (Istri) = Rp. 0,00 - Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 388.673.800,00 = Rp. 388.673.800,00 - Tunjangan Suami/ Istri : 1 Tahun x Rp. 19.282.300,00 = Rp. 19.282.300,00 - Tunjangan Anak : 1 tahun x Rp. 5.399.000,00 = Rp. 5.399.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp9.492.800,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03		Belanja Tunjangan Jabatan ASN	100.430.000,00	51.500.000,09	48.929.999,91	51,28	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	100.430.000,00	51.500.000,09	48.929.999,91	51,28	Ter-realisasi sebesar Rp51.500.000,09, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 100.430.000,00 = Rp. 100.430.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04		Belanja Tunjangan Fungsional ASN	478.349.400,00	207.256.000,00	271.093.400,00	43,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	423.086.400,00	207.256.000,00	215.830.400,00	48,99	Ter-realisasi sebesar Rp207.256.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 423.086.400,00 = Rp. 423.086.400,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	55.263.000,00	0,00	55.263.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	51.275.000,00	24.440.000,00	26.835.000,00	47,66	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	51.275.000,00	24.440.000,00	26.835.000,00	47,66	Ter-realisasi sebesar Rp24.440.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 51.275.000,00 = Rp. 51.275.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	308.176.100,00	149.185.200,00	158.990.900,00	48,41	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	284.639.600,00	141.943.200,00	142.696.400,00	49,87	Ter-realisasi sebesar Rp141.943.200,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 284.639.600,00 = Rp. 284.639.600,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	23.536.500,00	7.242.000,00	16.294.500,00	30,77	Ter-realisasi sebesar Rp7.242.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.460.100,00	5.219.141,00	5.240.959,00	49,90	- Tunjangan Beras PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.536.500,00 = Rp. 23.536.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.460.100,00	5.219.141,00	5.240.959,00	49,90	Ter-realisasi sebesar Rp5.219.141,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.460.100,00 = Rp. 10.460.100,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN	75.816,00	39.499,00	36.317,00	52,10	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	71.516,00	35.883,00	35.633,00	50,17	Ter-realisasi sebesar Rp35.883,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 71.516,00 = Rp. 71.516,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	4.300,00	3.616,00	684,00	84,09	Ter-realisasi sebesar Rp3.616,00, dengan rincian sebagai berikut: - Pembulatan : 1 Tahun x Rp. 4.300,00 = Rp. 4.300,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	278.386.500,00	135.905.512,00	142.480.988,00	48,82	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	255.135.200,00	130.494.615,00	124.640.585,00	51,15	Ter-realisasi sebesar Rp130.494.615,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 255.135.200,00 = Rp. 255.135.200,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.251.300,00	5.410.897,00	17.840.403,00	23,27	Ter-realisasi sebesar Rp5.410.897,00, dengan rincian sebagai berikut: - Iuran jaminan Kesehatan PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.251.300,00 = Rp. 23.251.300,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	14.144.000,00	6.244.672,00	7.899.328,00	44,15	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12.940.700,00	5.874.432,00	7.066.268,00	45,40	Ter-realisasi sebesar Rp5.874.432,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 12.940.700,00 = Rp. 12.940.700,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																												
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2												3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.203.300,00	370.240,00	833.060,00	30,77	Ter-realisasi sebesar Rp370.240,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	42.431.900,00	5.118.169,00	37.313.731,00	12,06	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK : 1 Tahun x Rp. 1.203.300,00 = Rp. 1.203.300,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	38.822.200,00	4.562.835,00	34.259.365,00	11,75	Ter-realisasi sebesar Rp4.562.835,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.609.700,00	555.334,00	3.054.366,00	15,38	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 38.822.200,00 = Rp. 38.822.200,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN	419.367.700,00	207.937.987,00	211.429.713,00	49,58	Ter-realisasi sebesar Rp555.334,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	190.781.400,00	149.324.120,00	41.457.280,00	78,27	- Iuran Jaminan Kematian PPPK : 1 Tahun x Rp. 3.609.700,00 = Rp. 3.609.700,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	190.781.400,00	149.324.120,00	41.457.280,00	78,27	Ter-realisasi sebesar Rp149.324.120,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	32.733.600,00	9.542.365,00	23.191.235,00	29,15	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 190.781.400,00 = Rp. 190.781.400,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	32.733.600,00	9.542.365,00	23.191.235,00	29,15	Ter-realisasi sebesar Rp9.542.365,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05		Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	195.852.700,00	49.071.502,00	146.781.198,00	25,06	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS : 1 Tahun x Rp. 32.733.600,00 = Rp. 32.733.600,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	195.852.700,00	49.071.502,00	146.781.198,00	25,06	Ter-realisasi sebesar Rp49.071.502,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja PNS : 1 Tahun x Rp. 195.852.700,00 = Rp. 195.852.700,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06								ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH	161.147.500,00	61.647.700,00	99.499.800,00	38,26	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02							PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	34.765.000,00	13.138.000,00	21.627.000,00	37,79	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR (ATK) PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1					BELANJA OPERASI	34.765.000,00	13.138.000,00	21.627.000,00	37,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	34.765.000,00	13.138.000,00	21.627.000,00	37,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.765.000,00	13.138.000,00	21.627.000,00	37,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.765.000,00	13.138.000,00	21.627.000,00	37,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	7.895.000,00	5.344.000,00	2.551.000,00	67,69	Ter-realisasi sebesar Rp5.344.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i>  - Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 2 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 100.000,00  - Buku Double Folio (Isi/100 lembar) : 24 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 240.000,00  - Hetter sedang : 10 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 120.000,00  - Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 5 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 67.000,00  - Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) : 128 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 128.000,00  - Pulpen (SNOWMAN V.1) : 10 Lusin x Rp. 24.200,00 = Rp. 242.000,00  - Pulpen (PILOT HI-TECH- 0.3) : 1 Lusin x Rp. 269.500,00 = Rp. 269.500,00  - Spidol (Snowman G12) : 10 Buah x Rp. 12.400,00 = Rp. 124.000,00  - Stabilo Warna (Boss) : 6 Buah x Rp. 17.500,00 = Rp. 105.000,00



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Stempel Plastik : 3 Buah x Rp. 65.000,00 = Rp. 195.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Stanpink man) : 5 Botol x Rp. 9.600,00 = Rp. 48.000,00</li> <li>- Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 22 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 319.000,00</li> <li>- Amplop (Sinar Dunia 110) : 8 Dos x Rp. 22.750,00 = Rp. 182.000,00</li> <li>- Buku Tulis (Buku agenda keluar/masuk - 200 lembar) : 4 Buah x Rp. 67.600,00 = Rp. 270.400,00</li> <li>- Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 6 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 72.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 10 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 134.000,00</li> <li>- Pensil (Faber Castel 2 B) : 39 Buah x Rp. 6.700,00 = Rp. 261.300,00</li> <li>- Pulpen (Snowman Drawing 01) : 4 Lusin x Rp. 139.000,00 = Rp. 556.000,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00</li> <li>- Alat/Bahan Stempel (Tinta Stempel) : 8 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 116.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Hetter besar : 4 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 100.000,00</li> <li>- Hetter sedang : 5 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 60.000,00</li> <li>- Isolasi : 20 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 13 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 344.500,00</li> <li>- Ordner Dan Map (Map Ordner - Folio) : 5 Buah x Rp. 94.000,00 = Rp. 470.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	11.494.000,00	1.434.000,00	10.060.000,00	12,48	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pelubang Kertas : 10 Buah x Rp. 43.000,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Pulpen (Pilot Balliner) : 5 lusin x Rp. 203.500,00 = Rp. 1.017.500,00</li> <li>- Alat Tulis (Pulpen) : 18 Buah x Rp. 12.100,00 = Rp. 217.800,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 10 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 130.000,00</li> <li>- Amplop Panjang (11x23)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp1.434.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Map (Data Veer) : 20 buah x Rp. 16.500,00 = Rp. 330.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 251 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 251.000,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 10 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 520.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 90 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 7.020.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Map (Data Veer) : 10 buah x Rp. 16.500,00 = Rp. 165.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 42 buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 42.000,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 3 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 10 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 780.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 260.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 21 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.638.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 32 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 32.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	6.400.000,00	2.400.000,00	4.000.000,00	37,50	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Map Plastik (Jepit) : 100 Lembar x Rp. 3.000,00 = Rp. 300.000,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp2.400.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 300 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 1.050.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 300 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.950.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 100 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 350.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 100 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 650.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 200 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 200 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.300.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 10.000) : 40 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 400.000,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8.976.000,00	3.960.000,00	5.016.000,00	44,12	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp3.960.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN														
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE														
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04												<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Type C) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 4 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 528.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 4 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 528.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 3 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 396.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 3 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 396.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 10 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.320.000,00</li> </ul>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04									45.364.500,00	19.848.700,00	25.515.800,00	43,75	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b>
																		<b>KELUARAN: JUMLAH PAKET</b>
																		<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN</b>
																		<b>MINUMAN HARIAN BAGI PEGAWAI</b>
																		<b>DAN TAMU SESUAI RENCANA</b>
																		<b>KEBUTUHAN = 60</b>
																		<b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b>
																		<b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b>
																		<b>ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1							45.364.500,00	19.848.700,00	25.515.800,00	43,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02						45.364.500,00	19.848.700,00	25.515.800,00	43,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01					45.364.500,00	19.848.700,00	25.515.800,00	43,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01				45.364.500,00	19.848.700,00	25.515.800,00	43,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0043			12.044.500,00	5.506.700,00	6.537.800,00	45,72	Ter-realisasi sebesar Rp5.506.700,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Air Gelas : 100 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.500.000,00</li> <li>- Bahan Minuman (Susu Kental Cream) : 4 Kaleng x Rp. 17.750,00 = Rp. 71.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																																								
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																																								
KODE REKENING										URAIAN										JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN																
																				ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI																			
1										2										3	4	5	6	7																
																																				- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 10 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 234.000,00				
																																					- Bawang merah : 10 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 260.000,00			
																																					- Bawang putih : 10 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 325.000,00			
																																					- beras kepala kemasan 25 kg : 6 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 2.106.000,00			
																																					- Bumbu Masak : 100 bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 100.000,00			
																																					- Garam : 13 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 84.500,00			
																																					- Gula Pasir : 30 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 507.000,00			
																																					- Minyak bimoli : 30 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 604.500,00			
																																					- Teh Sariwangi : 30 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 214.500,00			
																																					<i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00			
																																					- Air Gelas : 8 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 120.000,00			
																																					- AirMineral Botol : 60 Botol x Rp. 7.800,00 = Rp. 468.000,00			
																																					- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 5 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 117.000,00			
																																					- Bawang merah : 2 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 52.000,00			
																																					- Bawang putih : 2 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00			
																																					- beras kepala kemasan 25 kg : 1 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 351.000,00			
																																						- Garam : 5 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 32.500,00		
																																						- Gula Pasir : 10 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 169.000,00		
																																						- Minyak bimoli : 5 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 100.750,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.520.000,00	8.320.000,00	10.200.000,00	44,92	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Teh Sariwangi : 5 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 35.750,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Air Gelas : 35 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 525.000,00</li> <li>- Air Mineral Botol : 20 Botol x Rp. 7.800,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 30 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 702.000,00</li> <li>- Bawang merah : 2 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 52.000,00</li> <li>- Bawang putih : 2 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00</li> <li>- beras kepala kemasan 25 kg : 5 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 1.755.000,00</li> <li>- Bumbu Masak : 50 bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Garam : 11 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 71.500,00</li> <li>- Gula Pasir : 45 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 760.500,00</li> <li>- Minyak bimoli : 8 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 161.200,00</li> <li>- Teh Sariwangi : 32 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 228.800,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp8.320.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 40 Orang x 13 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 10 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 2.400.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	14.800.000,00	6.022.000,00	8.778.000,00	40,69	- Komsmsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 13 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 3.120.000,00 - Ter-realisasi sebesar Rp6.022.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 8 Orang x 32 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 12.800.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00 - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 10 Orang x 4 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 2.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05							PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	12.418.000,00	4.511.000,00	7.907.000,00	36,33	LOKASI: KECAMATAN AJANGE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN PENUNJANG ADAMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1					BELANJA OPERASI	12.418.000,00	4.511.000,00	7.907.000,00	36,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	12.418.000,00	4.511.000,00	7.907.000,00	36,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01			Belanja Barang	12.418.000,00	4.511.000,00	7.907.000,00	36,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	12.418.000,00	4.511.000,00	7.907.000,00	36,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	12.418.000,00	4.511.000,00	7.907.000,00	36,33	Ter-realisasi sebesar Rp4.511.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 15080 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 5.278.000,00 - Cetak Spanduk : 74 meter x 1 Tahun x Rp. 30.000,00 = Rp. 2.220.000,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00





URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09							PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	65.000.000,00	22.750.000,00	42.250.000,00	35,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH YANG DIKUTI OLEH APARAT PERANGKAT DAERAH = 218 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DAU TAMBAHAN UNTUK DUKUNGAN PENDANAAN KELURAHAN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1					BELANJA OPERASI	65.000.000,00	22.750.000,00	42.250.000,00	35,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	22.750.000,00	42.250.000,00	35,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	22.750.000,00	42.250.000,00	35,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	65.000.000,00	22.750.000,00	42.250.000,00	35,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	65.000.000,00	22.750.000,00	42.250.000,00	35,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06							PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2					BELANJA MODAL	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05			Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05	02		Belanja Modal Alat Rumah Tangga	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	100,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10		Belanja Modal Komputer	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	01	Belanja Modal Komputer Unit	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	02	Belanja Modal Peralatan Komputer	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08							PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	225.902.500,00	98.103.079,00	127.799.421,00	43,43		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02						PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	28.402.500,00	9.303.079,00	19.099.421,00	32,75	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI BULANAN, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 36 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1				BELANJA OPERASI	28.402.500,00	9.303.079,00	19.099.421,00	32,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	28.402.500,00	9.303.079,00	19.099.421,00	32,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02		Belanja Jasa	28.402.500,00	9.303.079,00	19.099.421,00	32,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	Belanja Jasa Kantor	28.402.500,00	9.303.079,00	19.099.421,00	32,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0060	Belanja Tagihan Air	6.401.500,00	1.377.700,00	5.023.800,00	21,52	Ter-realisasi sebesar Rp1.377.700,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 5715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 4.000.500,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0061	Belanja Tagihan Listrik	10.401.000,00	2.754.679,00	7.646.321,00	26,48	Ter-realisasi sebesar Rp2.754.679,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 5334 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 8.001.000,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	11.600.000,00	5.170.700,00	6.429.300,00	44,58	- Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp5.170.700,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Biaya Berlangganan Kawat/Faksimili/Internet : 5 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 2.000.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	197.500.000,00	88.800.000,00	108.700.000,00	44,96	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH REALISASI PEMBAYARAN JASA/UPAH KERJA BULANAN BAGI ADMINISTRASI/TENAGA TEKNIK LAINNYA YANG DIPEKERJAKAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN = 108 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	197.500.000,00	88.800.000,00	108.700.000,00	44,96	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	197.500.000,00	88.800.000,00	108.700.000,00	44,96	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	197.500.000,00	88.800.000,00	108.700.000,00	44,96	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	197.500.000,00	88.800.000,00	108.700.000,00	44,96	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0007	Honorarium Rohaniwan	6.000.000,00	2.500.000,00	3.500.000,00	41,67	Ter-realisasi sebesar Rp2.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	3.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	66,67	<ul style="list-style-type: none"> <li>- HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00</li> <li>Ter-realisasi sebesar Rp2.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Kader Kesehatan Kelurahan : 20 Orang x Rp. 100.000,00 = Rp. 2.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Kader Kesehatan Kelurahan : 10 Orang x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	94.800.000,00	38.800.000,00	56.000.000,00	40,93	<ul style="list-style-type: none"> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Ketua RT : 23 Orang x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 27.600.000,00</li> <li>- Kepala Lingkungan : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 24.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Ketua RT : 16 Orang x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 19.200.000,00</li> <li>- Kepala Lingkungan : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 24.000.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	58.800.000,00	27.300.000,00	31.500.000,00	46,43	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ter-realisasi sebesar Rp27.300.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 7 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 29.400.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	14.400.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	50,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 16.800.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 3 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 12.600.000,00</li> <li>Ter-realisasi sebesar Rp7.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Operator SIAKUDA = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> <li><i>Operator SIPPD = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	14.500.000,00	8.000.000,00	6.500.000,00	55,17	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ter-realisasi sebesar Rp8.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 5 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.500.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																												
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2												3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	6.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	50,00	Ter-realisasi sebesar Rp3.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Upah kerja (Sopir) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	55.369.000,00	35.824.421,00	19.544.579,00	64,70												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN	39.456.000,00	26.501.921,00	12.954.079,00	67,17	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 48 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1					BELANJA OPERASI	39.456.000,00	26.501.921,00	12.954.079,00	67,17												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	39.456.000,00	26.501.921,00	12.954.079,00	67,17												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01			Belanja Barang	22.908.000,00	19.151.921,00	3.756.079,00	83,60												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	22.908.000,00	19.151.921,00	3.756.079,00	83,60												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	22.908.000,00	19.151.921,00	3.756.079,00	83,60	Ter-realisasi sebesar Rp19.151.921,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kendaraan Dinas Roda Dua</i> = Rp. 0,00 - Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) = Rp. 0,00 <i>Kendaraan Dinas Roda Empat</i> = Rp. 0,00 - Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) : 2490 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 22.908.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	16.548.000,00	7.350.000,00	9.198.000,00	44,42												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.548.000,00	7.350.000,00	9.198.000,00	44,42												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02	0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Bermotor Penumpang	16.548.000,00	7.350.000,00	9.198.000,00	44,42	Ter-realisasi sebesar Rp7.350.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	15.913.000,00	9.322.500,00	6.590.500,00	58,58	-	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional (Kendaraan Roda 4 Operasional(Biaya Pajak, STNK, Jasa Service dan Suku Cadang)) : 1 Tahun x Rp. 16.548.000,00 = Rp. 16.548.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	15.913.000,00	9.322.500,00	6.590.500,00	58,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	15.913.000,00	9.322.500,00	6.590.500,00	58,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	15.913.000,00	9.322.500,00	6.590.500,00	58,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	15.913.000,00	9.322.500,00	6.590.500,00	58,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	15.913.000,00	9.322.500,00	6.590.500,00	58,58		Ter-realisasi sebesar Rp9.322.500,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Bahan Cat (Minyak Cat) : 10 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 302.500,00 - Cat (Cat Tembok @5 Kg) : 16 Kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.820.000,00 - Cat anti lumut : 19 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 1.187.500,00 - Semen : 45 Zak x Rp. 77.500,00 = Rp. 3.487.500,00 - Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 20 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 1.100.000,00 - Cat anti lumut : 4 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 250.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE												
KODE REKENING				URAIAN				JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1				2				3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02									<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cat kayu : 8 kg x Rp. 67.750,00 = Rp. 542.000,00</li> <li>- Paku (Paku Biasa 4-10 cm) : 6 Kg x Rp. 22.000,00 = Rp. 132.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 6 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 66.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Bahan Cat (Minyak Cat) : 42 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 1.270.500,00</li> <li>- Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 10 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 550.000,00</li> <li>- Cat anti lumut : 10 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 625.000,00</li> <li>- Cat tembok : 12 kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.365.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 5 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 55.000,00</li> <li>- pasir (kasa/halus) : 2 rek x Rp. 500.000,00 = Rp. 1.000.000,00</li> <li>- Gembok (Ukuran 30 mm) : 3 Buah x Rp. 20.000,00 = Rp. 60.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02					<b>27.769.000,00</b>	<b>3.133.000,00</b>	<b>24.636.000,00</b>	<b>11,28</b>	<b>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01				<b>27.769.000,00</b>	<b>3.133.000,00</b>	<b>24.636.000,00</b>	<b>11,28</b>	<b>KOORDINASI PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DI TINGKAT KECAMATAN</b>



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01							27.769.000,00	3.133.000,00	24.636.000,00	11,28	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN</b> <b>KOORDINASI DAN SINKRONISASI</b> <b>PERENCANAAN PERANGKAT</b> <b>DAERAH YANG DIKUTI DAN</b> <b>DILAKSANAKAN = 7</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1					27.769.000,00	3.133.000,00	24.636.000,00	11,28			
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02				27.769.000,00	3.133.000,00	24.636.000,00	11,28			
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01			10.969.000,00	3.133.000,00	7.836.000,00	28,56			
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01		10.969.000,00	3.133.000,00	7.836.000,00	28,56			
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	397.000,00	397.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																	- Alat Tulis (Spidol - White Board) : 10 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 168.000,00	
																		- Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) : 50 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00
																		- Pulpen (Faster) : 1 Lusin x Rp. 125.000,00 = Rp. 125.000,00
																		- Tip-Ex (Biasa) : 3 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 39.000,00
																		- Map Kertas Jepit / Lubang : 10 Bungkus x Rp. 1.500,00 : 10 Bungkus x Rp. 1.500,00 = Rp. 15.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	262.000,00	262.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																		- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 3 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 234.000,00
																		- Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 1 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 28.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	3.110.000,00	750.000,00	2.360.000,00	24,12	Ter-realisasi sebesar Rp750.000,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																		- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 7000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.450.000,00
																		- Cetak Spanduk : 15 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 450.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.200.000,00	1.724.000,00	5.476.000,00	23,94	- Sampul Cetak + Jilid Dokumen (Antero Biasa) : 7 Eksemplar x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00 - Ter-realisasi sebesar Rp1.724.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 7.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	0,00	16.800.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	16.800.000,00	0,00	16.800.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	16.800.000,00	0,00	16.800.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 0,00</i> <i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03									<u>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</u>	<u>600.978.000,00</u>	<u>35.293.500,00</u>	<u>565.684.500,00</u>	<u>5,87</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01								KOORDINASI KEGIATAN PEMBERDAYAAN DESA	104.978.000,00	12.291.500,00	92.686.500,00	11,71	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03							PENINGKATAN EFEKTIFITAS KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI WILAYAH KECAMATAN	104.978.000,00	12.291.500,00	92.686.500,00	11,71	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI PELAKSANAAN FKKS DAN TKSK = 2 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA INSENTIF DAERAH,
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1					BELANJA OPERASI	104.978.000,00	12.291.500,00	92.686.500,00	11,71	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	104.978.000,00	12.291.500,00	92.686.500,00	11,71	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01			Belanja Barang	100.978.000,00	9.691.500,00	91.286.500,00	9,60	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	100.978.000,00	9.691.500,00	91.286.500,00	9,60	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	6.500.000,00	0,00	6.500.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.316.000,00	1.433.500,00	882.500,00	61,90	<p><i>Konsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 0,00</i></p> <p>Ter-realisasi sebesar Rp1.433.500,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 10 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 145.000,00</li> <li>- Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 1 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Isolasi : 6 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 129.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 4 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 106.000,00</li> <li>- Pulpen (PULPEN MEJA JOYKO 172) : 18 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 126.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00</li> </ul> <p><i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- buku tulis : 39 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 10 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 1.100.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Trodat 7081) : 6 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 150.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 10 set x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2.118.000,00	974.000,00	1.144.000,00	45,99	<p><i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></p> <p>Ter-realisasi sebesar Rp974.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Kertas Jilid : 192 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 480.000,00</li> </ul> <p><i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio : 16 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.248.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	780.000,00	350.000,00	430.000,00	44,87	Ter-realisasi sebesar Rp350.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00 <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Map Cetak : 50 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	2.870.000,00	2.130.000,00	57,40	Ter-realisasi sebesar Rp2.870.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 100 Orang x 2 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	5.000.000,00	3.800.000,00	1.200.000,00	76,00	Ter-realisasi sebesar Rp3.800.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <i>Makanan dan Minuman Tamu (Makan &amp; Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi.. <i>Makanan dan Minuman Tamu (Makan &amp; Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04			<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>2.600.000,00</b>	<b>1.400.000,00</b>	<b>65,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01		<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>2.600.000,00</b>	<b>1.400.000,00</b>	<b>65,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0002		0,00	0,00	0,00	0,00	. <i>Makanan dan Minuman Tamu (Makan &amp; Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 0,00</i>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4.000.000,00	2.600.000,00	1.400.000,00	65,00	Ter-realisasi sebesar Rp2.600.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Uang Saku/ Transport pihak ketiga Masyarakat ( Peserta Rapat Seminar sosialisasi dan kegiatan Lainnya ) : 10 kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02								KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELURAHAN	496.000.000,00	23.002.000,00	472.998.000,00	4,64	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02							PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN = 1 KEGIATAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM,
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1					BELANJA OPERASI	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01			Belanja Barang	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01	01	0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	370.000.000,00	0,00	370.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..  <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN													
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE													
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03												<p>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</p> <p>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</p> <p>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03												<p>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN</p> <p>126.000.000,00</p> <p>23.002.000,00</p> <p>102.998.000,00</p> <p>18,26</p> <p>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN = 1 KEGIATAN SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA INSENTIF DAERAH</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1										<p>BELANJA OPERASI</p> <p>126.000.000,00</p> <p>23.002.000,00</p> <p>102.998.000,00</p> <p>18,26</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02									<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>126.000.000,00</p> <p>23.002.000,00</p> <p>102.998.000,00</p> <p>18,26</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01								<p>Belanja Barang</p> <p>74.000.000,00</p> <p>11.802.000,00</p> <p>62.198.000,00</p> <p>15,95</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01							<p>Belanja Barang Pakai Habis</p> <p>74.000.000,00</p> <p>11.802.000,00</p> <p>62.198.000,00</p> <p>15,95</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0012						<p>Belanja Bahan-Bahan Lainnya</p> <p>8.900.000,00</p> <p>566.000,00</p> <p>8.334.000,00</p> <p>6,36</p> <p>Ter-realisasi sebesar Rp566.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>Pos Komando Satgas Covid 19 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</p> <p>- Belanja Masker sensi 3 ply : 10 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.500.000,00</p> <p>- Belanja Hanzaniteser 500 Ml : 10 Buah x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</p> <p>- Belanja Disekfektan XYZ 5 Liter : 1 Buah x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00</p> <p>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00</p>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.260.000,00	330.000,00	930.000,00	26,19	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembelian Masker : 20 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.000.000,00</li> <li>- handzanitezer 500 ml : 20 buah x Rp. 70.000,00 = Rp. 1.400.000,00</li> <li>- Desekfektan 5 liter : 1 Botol x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00</li> <li>- Sabun Cair ( Dettol ) : 10 Botol x Rp. 30.000,00 = Rp. 300.000,00</li> <li>- Sarung Tangan Plastik : 10 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.500.000,00</li> </ul> <p>Ter-realisasi sebesar Rp330.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p><i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 5 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 550.000,00</li> <li>- Buku/Notebook : 8 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 80.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Trodar 7081) : 5 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 125.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 15 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 75.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 6 Buah x Rp. 6.000,00 = Rp. 36.000,00</li> </ul> <p><i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 2 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 220.000,00</li> <li>- Buku/Notebook : 10 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 100.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 4 set x Rp. 6.000,00 = Rp. 24.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	390.000,00	156.000,00	234.000,00	40,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp156.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00	<p>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA = Rp. 0,00</p> <p>- Kertas HVS Folio : 3 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 234.000,00</p> <p>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00</p> <p>- Kertas HVS Folio : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00</p> <p>Tidak ter-realisasi..</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	54.450.000,00	10.750.000,00	43.700.000,00	19,74	<p>Ter-realisasi sebesar Rp10.750.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>- belanja makanan minuman petugas posko penanganan Covid 19 Kelurahan Pompanua : 3 orang x 10 bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 22.950.000,00</p> <p>- Snack ( Aneka Kue ) : 3 orang x 30 Hari x 5 Bulan x Rp. 10.000,00 = Rp. 4.500.000,00</p> <p>- Makanan dan minuman Harian Petugas Posko Covid 19 kelurahan pompanua Riattang : 3 Kali x 30 Hari x 10 Bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 22.500.000,00</p> <p>- Snack ( Aneka Kue ) : 3 Orang x 30 Hari x 5 Bulan x Rp. 10.000,00 = Rp. 4.500.000,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02			Belanja Jasa	6.000.000,00	2.000.000,00	4.000.000,00	33,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	2.000.000,00	4.000.000,00	33,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01	0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	6.000.000,00	2.000.000,00	4.000.000,00	33,33	<p>Ter-realisasi sebesar Rp2.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</p> <p>- Jasa Upah (Kader Pembangunan Manusia) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00</p> <p>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</p> <p>- Jasa Upah (Kader Pembangunan Manusia) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00</p>



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04				Belanja Perjalanan Dinas	46.000.000,00	9.200.000,00	36.800.000,00	20,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	46.000.000,00	9.200.000,00	36.800.000,00	20,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01	0003		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	46.000.000,00	9.200.000,00	36.800.000,00	20,00	Ter-realisasi sebesar Rp9.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPAUUA = Rp. 0,00</i>  - transportasi petugas gugus penanganan Covid 19 : 6 orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 6.000.000,00  <i>POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPAUUA RIATTANG = Rp. 0,00</i>  - transportasi petugas gugus penanganan Covid 19 : 5 Orang / Hari x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00  <i>POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPAUUA RIATTANG = Rp. 0,00</i>  - Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 20 Orang/Hari x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 20.000.000,00  <i>POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPAUUA RIATTANG = Rp. 0,00</i>  - Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 15 Orang/Hari x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 15.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04										<u>PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</u>	<u>27.000.000,00</u>	<u>11.025.000,00</u>	<u>15.975.000,00</u>	<u>40,83</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01									KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01							SINERGITAS DENGAN KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, TENTARA NASIONAL INDONESIA DAN INSTANSI VERTIKAL DI WILAYAH KECAMATAN	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PENGELOLAAN KEGIATAN KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT = 1 ORANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA TRANSFER UMUM - DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	27.000.000,00	11.025.000,00	15.975.000,00	40,83	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0004		0,00	0,00	0,00	0,00	.
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06									<b>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA</b>	<b>3.960.000,00</b>	<b>2.394.000,00</b>	<b>1.566.000,00</b>	<b>60,45</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01								FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	3.960.000,00	2.394.000,00	1.566.000,00	60,45	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01							FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA	3.960.000,00	2.394.000,00	1.566.000,00	60,45	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG APBDES = 12 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.960.000,00	2.394.000,00	1.566.000,00	60,45		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.960.000,00	2.394.000,00	1.566.000,00	60,45		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	2.160.000,00	1.944.000,00	216.000,00	90,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	2.160.000,00	1.944.000,00	216.000,00	90,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.160.000,00	1.944.000,00	216.000,00	90,00		Ter-realisasi sebesar Rp1.944.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 45 Orang x 1 Tahun x Rp. 48.000,00 = Rp. 2.160.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	1.800.000,00	450.000,00	1.350.000,00	25,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.800.000,00	450.000,00	1.350.000,00	25,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.800.000,00	450.000,00	1.350.000,00	25,00		Ter-realisasi sebesar Rp450.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Golongan IV = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 2 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 600.000,00 Golongan III = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17								0,00	0,00	0,00	0,00		LOKASI: KELUARAN: SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1					BELANJA OPERASI	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0002	Belanja Perjalanan Dinas Tetap	0,00	0,00	0,00	0,00	. <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>
												SURPLUS/(DEFISIT)	(9.641.443.316,00)	(4.360.995.654,09)	(5.280.447.661,91)	45,23	<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>



**Realisasi  
Anggaran  
Triwulan III**

*eee*

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	00	0.00	00	5						BELANJA	9.641.443.316,00	6.989.717.115,09	2.651.726.200,91	72,50	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.981.736.316,00</u>	<u>6.834.695.170,09</u>	<u>2.147.041.145,91</u>	<u>76,10</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	9.282.000,00	9.239.000,00	43.000,00	99,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.012.000,00	1.012.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Alat Penghapus (Tip-Ex - Biasa) : 4 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 52.000,00 - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 6 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 87.000,00 - Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 4 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 48.000,00 - Hetter besar : 1 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 25.000,00 - Isi Stapler (Anak Hetter No.10) : 3 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 150.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	611.000,00	611.000,00	0,00	100,00	- Alat Tulis (Pulpen) : 6 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 42.000,00 - Map (Sea Gull Jepit) : 40 Buah x Rp. 14.700,00 = Rp. 588.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00 - Kertas Jilid : 10 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 25.000,00 - Amplop Panjang (11x23 Cm) : 7 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 196.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	280.000,00	280.000,00	0,00	100,00	- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	180.000,00	180.000,00	0,00	100,00	- Materai (Nilai 6.000) : 18 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 117.000,00 - Materai (Nilai 3.000) : 18 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 63.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	396.000,00	396.000,00	0,00	100,00	- Tinta Printer (Type C) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type M) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type Y) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00	100,00	- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 30 Orang/Kali x Rp. 48.000,00 = Rp. 1.440.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1					BELANJA OPERASI	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01			Belanja Barang	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	274.000,00	274.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00 - Map (Data Jepit) : 10 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 168.000,00 - Map Biasa ( Ukuran Folio ) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 - Map Gantung (Filling Kabinet) : 6 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 60.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	156.000,00	156.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00	



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1					BELANJA OPERASI	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01			Belanja Barang	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	420.000,00	420.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  - Map (Data Jepit) : 25 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 420.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	624.000,00	624.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 6 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 468.000,00 - Sampul Buku (Plastik Bening) : 60 Lembar x Rp. 2.600,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06							COORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN DAN DILAPORAKAN SESUAI KEWAJIBAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN													
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE													
KODE REKENING										URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
											ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1										2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1				<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>1.843.000,00</b>	<b>1.800.000,00</b>	<b>43.000,00</b>	<b>97,67</b>		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01		Belanja Barang	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	Belanja Barang Pakai Habis	1.843.000,00	1.800.000,00	43.000,00	97,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	272.000,00	272.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Map (Data Jepit) : 15 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 252.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00 - Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 1 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 52.000,00 - Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 2 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 56.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	910.000,00	910.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 2000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 700.000,00 - Jilid Dokumen (Jilid Biasa) : 7 Buah x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	133.000,00	90.000,00	43.000,00	67,67	Ter-realisasi sebesar Rp90.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 3.000) : 12 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 42.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 14 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 91.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07							EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1					BELANJA OPERASI	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01			Belanja Barang	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	209.000,00	209.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Pulpen (Faster) : 1 Lusin x Rp. 125.000,00 = Rp. 125.000,00 - Map (Data Jepit) : 5 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 84.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	156.000,00	156.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	175.000,00	175.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 500 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 175.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	160.000,00	160.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 3.000) : 16 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 56.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 16 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 104.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	132.000,00	132.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	250.000,00	250.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN													
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE													
KODE REKENING				URAIAN								JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1				2								3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02												-	Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 10 Orang x 1 Tahun x Rp. 25.000,00 = Rp. 250.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01											76,52	ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01											76,52	PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1									76,52	BELANJA OPERASI
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01								76,52	Belanja Pegawai
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01							75,56	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01						76,48	Belanja Gaji Pokok ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001					77,11	Belanja Gaji Pokok PNS
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002					69,23	Belanja Gaji Pokok PPPK
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02						76,10	Belanja Tunjangan Keluarga ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001					76,45	Belanja Tunjangan Keluarga PNS

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	24.681.300,00	17.087.040,00	7.594.260,00	69,23	Belanja Tunjangan (Istri) = Rp. 0,00 - Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 388.673.800,00 = Rp. 388.673.800,00 - Tunjangan Suami/ Istri : 1 Tahun x Rp. 19.282.300,00 = Rp. 19.282.300,00 - Tunjangan Anak : 1 tahun x Rp. 5.399.000,00 = Rp. 5.399.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp17.087.040,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03		Belanja Tunjangan Jabatan ASN	100.430.000,00	84.300.000,09	16.129.999,91	83,94	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	100.430.000,00	84.300.000,09	16.129.999,91	83,94	Ter-realisasi sebesar Rp84.300.000,09, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 100.430.000,00 = Rp. 100.430.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04		Belanja Tunjangan Fungsional ASN	478.349.400,00	323.060.000,00	155.289.400,00	67,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	423.086.400,00	323.060.000,00	100.026.400,00	76,36	Ter-realisasi sebesar Rp323.060.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 423.086.400,00 = Rp. 423.086.400,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	55.263.000,00	0,00	55.263.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	51.275.000,00	36.820.000,00	14.455.000,00	71,81	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	51.275.000,00	36.820.000,00	14.455.000,00	71,81	Ter-realisasi sebesar Rp36.820.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 51.275.000,00 = Rp. 51.275.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	308.176.100,00	235.002.900,00	73.173.200,00	76,26	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	284.639.600,00	220.518.900,00	64.120.700,00	77,47	Ter-realisasi sebesar Rp220.518.900,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 284.639.600,00 = Rp. 284.639.600,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	23.536.500,00	14.484.000,00	9.052.500,00	61,54	Ter-realisasi sebesar Rp14.484.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN																	
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING														U R A I A N	J U M L A H (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
															ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1														2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07					Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.460.100,00	8.234.224,00	2.225.876,00	78,72	-	Tunjangan Beras PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.536.500,00 = Rp. 23.536.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001			Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.460.100,00	8.234.224,00	2.225.876,00	78,72	-	Ter-realisasi sebesar Rp8.234.224,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.460.100,00 = Rp. 10.460.100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08				Belanja Pembulatan Gaji ASN	75.816,00	64.231,00	11.585,00	84,72	-		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001			Belanja Pembulatan Gaji PNS	71.516,00	57.718,00	13.798,00	80,71	-	Ter-realisasi sebesar Rp57.718,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 71.516,00 = Rp. 71.516,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002			Belanja Pembulatan Gaji PPPK	4.300,00	6.513,00	(2.213,00)	151,47	-	Ter-realisasi sebesar Rp6.513,00, dengan rincian sebagai berikut: - Pembulatan : 1 Tahun x Rp. 4.300,00 = Rp. 4.300,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09				Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	278.386.500,00	207.384.167,00	71.002.333,00	74,50	-		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001			Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	255.135.200,00	196.284.706,00	58.850.494,00	76,93	-	Ter-realisasi sebesar Rp196.284.706,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 255.135.200,00 = Rp. 255.135.200,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002			Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.251.300,00	11.099.461,00	12.151.839,00	47,74	-	Ter-realisasi sebesar Rp11.099.461,00, dengan rincian sebagai berikut: - Iuran jaminan Kesehatan PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.251.300,00 = Rp. 23.251.300,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10				Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	14.144.000,00	9.421.809,00	4.722.191,00	66,61	-		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001			Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12.940.700,00	8.773.889,00	4.166.811,00	67,80	-	Ter-realisasi sebesar Rp8.773.889,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 12.940.700,00 = Rp. 12.940.700,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.203.300,00	647.920,00	555.380,00	53,85	Ter-realisasi sebesar Rp647.920,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	42.431.900,00	5.118.169,00	37.313.731,00	12,06	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK : 1 Tahun x Rp. 1.203.300,00 = Rp. 1.203.300,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	38.822.200,00	4.562.835,00	34.259.365,00	11,75	Ter-realisasi sebesar Rp4.562.835,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.609.700,00	555.334,00	3.054.366,00	15,38	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 38.822.200,00 = Rp. 38.822.200,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN	419.367.700,00	398.338.237,00	21.029.463,00	94,99	Ter-realisasi sebesar Rp555.334,00, dengan rincian sebagai berikut:		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	190.781.400,00	235.095.941,00	(44.314.541,00)	123,23	- Iuran Jaminan Kematian PPPK : 1 Tahun x Rp. 3.609.700,00 = Rp. 3.609.700,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	190.781.400,00	235.095.941,00	(44.314.541,00)	123,23	Ter-realisasi sebesar Rp235.095.941,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	32.733.600,00	25.492.119,00	7.241.481,00	77,88	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 190.781.400,00 = Rp. 190.781.400,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	32.733.600,00	25.492.119,00	7.241.481,00	77,88	Ter-realisasi sebesar Rp25.492.119,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	195.852.700,00	137.750.177,00	58.102.523,00	70,33	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS : 1 Tahun x Rp. 32.733.600,00 = Rp. 32.733.600,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	195.852.700,00	137.750.177,00	58.102.523,00	70,33	Ter-realisasi sebesar Rp137.750.177,00, dengan rincian sebagai berikut:
																- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja PNS : 1 Tahun x Rp. 195.852.700,00 = Rp. 195.852.700,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06							ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH	161.147.500,00	94.624.500,00	66.523.000,00	58,72	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02						PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	34.765.000,00	19.018.000,00	15.747.000,00	54,70	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR (ATK) PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1				BELANJA OPERASI	34.765.000,00	19.018.000,00	15.747.000,00	54,70	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	34.765.000,00	19.018.000,00	15.747.000,00	54,70	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01		Belanja Barang	34.765.000,00	19.018.000,00	15.747.000,00	54,70	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	Belanja Barang Pakai Habis	34.765.000,00	19.018.000,00	15.747.000,00	54,70	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	7.895.000,00	5.344.000,00	2.551.000,00	67,69	Ter-realisasi sebesar Rp5.344.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 2 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 100.000,00 - Buku Double Folio (Isi/100 lembar) : 24 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 240.000,00 - Hetter sedang : 10 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 120.000,00 - Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 5 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 67.000,00 - Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) : 128 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 128.000,00 - Pulpen (SNOWMAN V.1) : 10 Lusin x Rp. 24.200,00 = Rp. 242.000,00 - Pulpen (PILOT HI-TECH- 0.3) : 1 Lusin x Rp. 269.500,00 = Rp. 269.500,00 - Spidol (Snowman G12) : 10 Buah x Rp. 12.400,00 = Rp. 124.000,00 - Stabilo Warna (Boss) : 6 Buah x Rp. 17.500,00 = Rp. 105.000,00



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Stempel Plastik : 3 Buah x Rp. 65.000,00 = Rp. 195.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Stanpink man) : 5 Botol x Rp. 9.600,00 = Rp. 48.000,00</li> <li>- Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 22 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 319.000,00</li> <li>- Amplop (Sinar Dunia 110) : 8 Dos x Rp. 22.750,00 = Rp. 182.000,00</li> <li>- Buku Tulis (Buku agenda keluar/masuk - 200 lembar) : 4 Buah x Rp. 67.600,00 = Rp. 270.400,00</li> <li>- Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 6 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 72.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 10 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 134.000,00</li> <li>- Pensil (Faber Castel 2 B) : 39 Buah x Rp. 6.700,00 = Rp. 261.300,00</li> <li>- Pulpen (Snowman Drawing 01) : 4 Lusin x Rp. 139.000,00 = Rp. 556.000,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00</li> <li>- Alat/Bahan Stempel (Tinta Stempel) : 8 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 116.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Hetter besar : 4 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 100.000,00</li> <li>- Hetter sedang : 5 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 60.000,00</li> <li>- Isolasi : 20 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 13 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 344.500,00</li> <li>- Ordner Dan Map (Map Ordner - Folio) : 5 Buah x Rp. 94.000,00 = Rp. 470.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	11.494.000,00	2.924.000,00	8.570.000,00	25,44	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pelubang Kertas : 10 Buah x Rp. 43.000,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Pulpen (Pilot Balliner) : 5 lusin x Rp. 203.500,00 = Rp. 1.017.500,00</li> <li>- Alat Tulis (Pulpen) : 18 Buah x Rp. 12.100,00 = Rp. 217.800,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 10 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 130.000,00</li> <li>- Amplop Panjang (11x23)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp2.924.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Map (Data Veer) : 20 buah x Rp. 16.500,00 = Rp. 330.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 251 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 251.000,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 10 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 520.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 90 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 7.020.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Map (Data Veer) : 10 buah x Rp. 16.500,00 = Rp. 165.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 42 buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 42.000,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 3 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 10 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 780.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 260.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 21 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.638.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 32 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 32.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	6.400.000,00	4.150.000,00	2.250.000,00	64,84	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Map Plastik (Jepit) : 100 Lembar x Rp. 3.000,00 = Rp. 300.000,00 = Rp. 0,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp4.150.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 300 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 1.050.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 300 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.950.000,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 100 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 350.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 100 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 650.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 200 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 200 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.300.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 10.000) : 40 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 400.000,00 = Rp. 0,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8.976.000,00	6.600.000,00	2.376.000,00	73,53	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp6.600.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN															
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE															
KODE REKENING				URAIAN								JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN			
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI						
1				2								3	4	5	6	7			
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04														- Tinta Printer (Type C) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00
																			- Tinta Printer (Type M) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00
																			- Tinta Printer (Type Y) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00
																			- Tinta Printer (Type BK) : 4 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 528.000,00
																			<i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i>
																			- Tinta Printer (Type C) : 4 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 528.000,00
																			- Tinta Printer (Type M) : 3 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 396.000,00
																			- Tinta Printer (Type Y) : 3 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 396.000,00
																			- Tinta Printer (Type BK) : 10 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.320.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04														70,70 LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN HARIAN BAGI PEGAWAI DAN TAMU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1												BELANJA OPERASI
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02											45.364.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02											32.070.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01										13.294.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01									70,70
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01									70,70
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01									70,70
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0043								70,70
																			Belanja Nатура dan Pakan-Natura
																			12.044.500,00
																			8.729.500,00
																			3.315.000,00
																			72,48
																			Ter-realisasi sebesar Rp8.729.500,00, dengan rincian sebagai berikut:
																			<i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i>
																			- Air Gelas : 100 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.500.000,00
																			- Bahan Minuman (Susu Kental Cream) : 4 Kaleng x Rp. 17.750,00 = Rp. 71.000,00



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.520.000,00	12.270.000,00	6.250.000,00	66,25	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Teh Sariwangi : 5 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 35.750,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Air Gelas : 35 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 525.000,00</li> <li>- Air Mineral Botol : 20 Botol x Rp. 7.800,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 30 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 702.000,00</li> <li>- Bawang merah : 2 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 52.000,00</li> <li>- Bawang putih : 2 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00</li> <li>- beras kepala kemasan 25 kg : 5 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 1.755.000,00</li> <li>- Bumbu Masak : 50 bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Garam : 11 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 71.500,00</li> <li>- Gula Pasir : 45 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 760.500,00</li> <li>- Minyak bimoli : 8 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 161.200,00</li> <li>- Teh Sariwangi : 32 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 228.800,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp12.270.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 40 Orang x 13 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 10 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 2.400.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	14.800.000,00	11.071.000,00	3.729.000,00	74,80	- Komsmsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 13 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 3.120.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp11.071.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 8 Orang x 32 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 12.800.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00 - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 10 Orang x 4 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 2.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05							PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	12.418.000,00	7.736.000,00	4.682.000,00	62,30	LOKASI: KECAMATAN AJANGE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN PENUNJANG ADAMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1					BELANJA OPERASI	12.418.000,00	7.736.000,00	4.682.000,00	62,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	12.418.000,00	7.736.000,00	4.682.000,00	62,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01			Belanja Barang	12.418.000,00	7.736.000,00	4.682.000,00	62,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	12.418.000,00	7.736.000,00	4.682.000,00	62,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	12.418.000,00	7.736.000,00	4.682.000,00	62,30	Ter-realisasi sebesar Rp7.736.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 15080 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 5.278.000,00 - Cetak Spanduk : 74 meter x 1 Tahun x Rp. 30.000,00 = Rp. 2.220.000,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																							
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																							
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN							
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI										
1											2	3	4	5	6	7							
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 6000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.100.000,00</li> <li>- Cetak Spanduk : 10 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 300.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 6000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.100.000,00</li> <li>- Cetak Spanduk : 14 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 420.000,00</li> </ul>		
																					<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH PAKET</b> <b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN</b> <b>PERATURAN PERUNDANG-</b> <b>UNDANGAN SESUAI RENCANA</b> <b>KEBUTUHAN = 108</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1														63,89		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02															
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02														
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02	01													
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02	01	0062												



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09							PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	65.000.000,00	33.500.000,00	31.500.000,00	51,54	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH YANG DIKUTI OLEH APARAT PERANGKAT DAERAH = 218 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DAU TAMBAHAN UNTUK DUKUNGAN PENDANAAN KELURAHAN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1					BELANJA OPERASI	65.000.000,00	33.500.000,00	31.500.000,00	51,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	33.500.000,00	31.500.000,00	51,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	33.500.000,00	31.500.000,00	51,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	65.000.000,00	33.500.000,00	31.500.000,00	51,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	65.000.000,00	33.500.000,00	31.500.000,00	51,54	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06							PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2					BELANJA MODAL	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05			Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05	02		Belanja Modal Alat Rumah Tangga	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	100,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10		Belanja Modal Komputer	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	01	Belanja Modal Komputer Unit	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	02	Belanja Modal Peralatan Komputer	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08							PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	225.902.500,00	152.793.479,00	73.109.021,00	67,64		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02						PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	28.402.500,00	13.943.479,00	14.459.021,00	49,09	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI BULANAN, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 36 SUMBER DANA : [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1				BELANJA OPERASI	28.402.500,00	13.943.479,00	14.459.021,00	49,09		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	28.402.500,00	13.943.479,00	14.459.021,00	49,09		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02		Belanja Jasa	28.402.500,00	13.943.479,00	14.459.021,00	49,09		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	Belanja Jasa Kantor	28.402.500,00	13.943.479,00	14.459.021,00	49,09		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0060	Belanja Tagihan Air	6.401.500,00	2.310.100,00	4.091.400,00	36,09	Ter-realisasi sebesar Rp2.310.100,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 5715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 4.000.500,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0061	Belanja Tagihan Listrik	10.401.000,00	4.528.679,00	5.872.321,00	43,54	Ter-realisasi sebesar Rp4.528.679,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 5334 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 8.001.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	11.600.000,00	7.104.700,00	4.495.300,00	61,25	- Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp7.104.700,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Biaya Berlangganan Kawat/Faksimili/Internet : 5 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 2.000.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	197.500.000,00	138.850.000,00	58.650.000,00	70,30	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH REALISASI PEMBAYARAN JASA/UPAH KERJA BULANAN BAGI ADMINISTRASI/TENAGA TEKNIK LAINNYA YANG DIPEKERJAKAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN = 108 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	197.500.000,00	138.850.000,00	58.650.000,00	70,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	197.500.000,00	138.850.000,00	58.650.000,00	70,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	197.500.000,00	138.850.000,00	58.650.000,00	70,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	197.500.000,00	138.850.000,00	58.650.000,00	70,30	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0007	Honorarium Rohaniwan	6.000.000,00	4.000.000,00	2.000.000,00	66,67	Ter-realisasi sebesar Rp4.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	100,00	- HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Kader Kesehatan Kelurahan : 20 Orang x Rp. 100.000,00 = Rp. 2.000.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Kader Kesehatan Kelurahan : 10 Orang x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	94.800.000,00	63.200.000,00	31.600.000,00	66,67	- Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Upah Ketua RT : 23 Orang x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 27.600.000,00 - Kepala Lingkungan : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 24.000.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Upah Ketua RT : 16 Orang x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 19.200.000,00 - Kepala Lingkungan : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 24.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	58.800.000,00	42.350.000,00	16.450.000,00	72,02	- Ter-realisasi sebesar Rp42.350.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan & Kelurahan) : 7 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 29.400.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	14.400.000,00	10.800.000,00	3.600.000,00	75,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 16.800.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 3 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 12.600.000,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp10.800.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Operator SIAKUDA = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> <li><i>Operator SIPPD = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	14.500.000,00	11.000.000,00	3.500.000,00	75,86	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp11.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 5 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.500.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	6.000.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	75,00	Ter-realisasi sebesar Rp4.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Upah kerja (Sopir) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	55.369.000,00	46.859.400,00	8.509.600,00	84,63	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN	39.456.000,00	35.134.400,00	4.321.600,00	89,05	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 48 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1					BELANJA OPERASI	39.456.000,00	35.134.400,00	4.321.600,00	89,05	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	39.456.000,00	35.134.400,00	4.321.600,00	89,05	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01			Belanja Barang	22.908.000,00	22.834.400,00	73.600,00	99,68	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	22.908.000,00	22.834.400,00	73.600,00	99,68	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	22.908.000,00	22.834.400,00	73.600,00	99,68	Ter-realisasi sebesar Rp22.834.400,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kendaraan Dinas Roda Dua</i> = Rp. 0,00 - Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) = Rp. 0,00 <i>Kendaraan Dinas Roda Empat</i> = Rp. 0,00 - Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) : 2490 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 22.908.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	16.548.000,00	12.300.000,00	4.248.000,00	74,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.548.000,00	12.300.000,00	4.248.000,00	74,33	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02	0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Bermotor Penumpang	16.548.000,00	12.300.000,00	4.248.000,00	74,33	Ter-realisasi sebesar Rp12.300.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	15.913.000,00	11.725.000,00	4.188.000,00	73,68	- Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional (Kendaraan Roda 4 Operasional(Biaya Pajak, STNK, Jasa Service dan Suku Cadang)) : 1 Tahun x Rp. 16.548.000,00 = Rp. 16.548.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	15.913.000,00	11.725.000,00	4.188.000,00	73,68	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEKERJAAN PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 12 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	15.913.000,00	11.725.000,00	4.188.000,00	73,68	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	15.913.000,00	11.725.000,00	4.188.000,00	73,68	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	15.913.000,00	11.725.000,00	4.188.000,00	73,68	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	15.913.000,00	11.725.000,00	4.188.000,00	73,68	Ter-realisasi sebesar Rp11.725.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Bahan Cat (Minyak Cat) : 10 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 302.500,00 - Cat (Cat Tembok @5 Kg) : 16 Kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.820.000,00 - Cat anti lumut : 19 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 1.187.500,00 - Semen : 45 Zak x Rp. 77.500,00 = Rp. 3.487.500,00 - Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 20 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 1.100.000,00 - Cat anti lumut : 4 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 250.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE												
KODE REKENING				URAIAN				JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1				2				3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02									<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cat kayu : 8 kg x Rp. 67.750,00 = Rp. 542.000,00</li> <li>- Paku (Paku Biasa 4-10 cm) : 6 Kg x Rp. 22.000,00 = Rp. 132.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 6 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 66.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Bahan Cat (Minyak Cat) : 42 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 1.270.500,00</li> <li>- Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 10 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 550.000,00</li> <li>- Cat anti lumut : 10 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 625.000,00</li> <li>- Cat tembok : 12 kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.365.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 5 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 55.000,00</li> <li>- pasir (kasa/halus) : 2 rek x Rp. 500.000,00 = Rp. 1.000.000,00</li> <li>- Gembok (Ukuran 30 mm) : 3 Buah x Rp. 20.000,00 = Rp. 60.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02					<b>27.769.000,00</b>	<b>10.483.000,00</b>	<b>17.286.000,00</b>	<b>37,75</b>	<b>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01				<b>27.769.000,00</b>	<b>10.483.000,00</b>	<b>17.286.000,00</b>	<b>37,75</b>	<b>KOORDINASI PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DI TINGKAT KECAMATAN</b>



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01							27.769.000,00	10.483.000,00	17.286.000,00	37,75	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN</b> <b>KOORDINASI DAN SINKRONISASI</b> <b>PERENCANAAN PERANGKAT</b> <b>DAERAH YANG DIKUTI DAN</b> <b>DILAKSANAKAN = 7</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1					27.769.000,00	10.483.000,00	17.286.000,00	37,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02				27.769.000,00	10.483.000,00	17.286.000,00	37,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01			10.969.000,00	8.383.000,00	2.586.000,00	76,42		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01		10.969.000,00	8.383.000,00	2.586.000,00	76,42		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	397.000,00	397.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	- Alat Tulis (Spidol - White Board) : 10 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 168.000,00
																	- Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) : 50 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00
																	- Pulpen (Faster) : 1 Lusin x Rp. 125.000,00 = Rp. 125.000,00
																	- Tip-Ex (Biasa) : 3 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 39.000,00
																	- Map Kertas Jepit / Lubang : 10 Bungkus x Rp. 1.500,00 : 10 Bungkus x Rp. 1.500,00 = Rp. 15.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	262.000,00	262.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 3 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 234.000,00
																	- Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 1 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 28.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.110.000,00	2.500.000,00	610.000,00	80,39	Ter-realisasi sebesar Rp2.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	- Cetak/Pengandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 7000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.450.000,00
																	- Cetak Spanduk : 15 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 450.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.200.000,00	5.224.000,00	1.976.000,00	72,56	- Sampul Cetak + Jilid Dokumen (Antero Biasa) : 7 Eksemplar x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00 - Ter-realisasi sebesar Rp5.224.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 7.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	2.100.000,00	14.700.000,00	12,50	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	16.800.000,00	2.100.000,00	14.700.000,00	12,50	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	16.800.000,00	2.100.000,00	14.700.000,00	12,50	- Ter-realisasi sebesar Rp2.100.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Golongan IV</i> = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 2 Orang x 3 Hari x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 7.200.000,00 <i>Golongan III</i> = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang x 2 Hari x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 9.600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03									<u>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</u>	<u>600.978.000,00</u>	<u>123.866.445,00</u>	<u>477.111.555,00</u>	<u>20,61</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01								KOORDINASI KEGIATAN PEMBERDAYAAN DESA	104.978.000,00	31.764.195,00	73.213.805,00	30,26	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING										URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
											ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1										2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03						PENINGKATAN EFEKTIFITAS KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI WILAYAH KECAMATAN	104.978.000,00	31.764.195,00	73.213.805,00	30,26	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN</b> <b>EVALUASI PELAKSANAAN FKKS</b> <b>DAN TKSK = 2 DOKUMEN</b> <b>SUMBER DANA: . [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] -</b> <b>DANA INSENTIF DAERAH,</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1				BELANJA OPERASI	104.978.000,00	31.764.195,00	73.213.805,00	30,26		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	104.978.000,00	31.764.195,00	73.213.805,00	30,26		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01		Belanja Barang	100.978.000,00	27.764.195,00	73.213.805,00	27,50		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	Belanja Barang Pakai Habis	100.978.000,00	27.764.195,00	73.213.805,00	27,50		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	6.500.000,00	2.770.000,00	3.730.000,00	42,62	Ter-realisasi sebesar Rp2.770.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan</i> <i>Ajangale = Rp. 0,00</i> - Pembelian Masker : 12 dos x Rp. 300.000,00 = Rp. 3.600.000,00 - Hand saniter : 80 Botol x Rp. 30.000,00 = Rp. 2.400.000,00 - Sabun Cuci tangan Antiseptik : 10 Botol x Rp. 50.000,00 = Rp. 500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.316.000,00	2.100.195,00	215.805,00	90,68	Ter-realisasi sebesar Rp2.100.195,00, dengan rincian sebagai berikut: - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 10 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 145.000,00 - Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 1 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 50.000,00 - Isolasi : 6 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 129.000,00 - Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 4 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 106.000,00 - Pulpen (PULPEN MEJA JOYKO 172) : 18 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 126.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan</i> <i>Ajangale = Rp. 0,00</i>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.118.000,00	1.530.000,00	588.000,00	72,24	<ul style="list-style-type: none"> <li>- buku tulis : 39 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 10 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 1.100.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Trodar 7081) : 6 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 150.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 10 set x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> </ul> Ter-realisasi sebesar Rp1.530.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	780.000,00	780.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Kertas Jilid : 192 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 480.000,00</li> <li>- Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</li> <li>- Kertas HVS Folio : 16 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.248.000,00</li> </ul> Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00</li> <li>- Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</li> <li>- Map Cetak : 50 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 500.000,00</li> </ul> Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	4.820.000,00	180.000,00	96,40	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> </ul> Ter-realisasi sebesar Rp4.820.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 100 Orang x 2 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 5.000.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	4.000.000,00	3.000.000,00	1.000.000,00	75,00	Ter-realisasi sebesar Rp3.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Belanja Multivitaminpenambah daya tahan tubuh : 20 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 4.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	75.000.000,00	7.500.000,00	67.500.000,00	10,00	Ter-realisasi sebesar Rp7.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Belanja makanan dan Minuman Harian Pos Komando Tingkat Kecamatan : 5 orang x 2 Kali x 30 Hari x 10 Bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 75.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04			<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01		<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0002		0,00	0,00	0,00	0,00	. <i>Belanja makanan dan Minuman Harian Pos Komando Tingkat Kecamatan : 5 orang x 2 Kali x 30 Hari x 10 Bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 0,00</i>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Uang Saku/ Transport pihak ketiga Masyarakat ( Peserta Rapat Seminar sosialisasi dan kegiatan Lainnya ) : 10 kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
											KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELURAHAN	496.000.000,00	92.102.250,00	403.897.750,00	18,57	-	BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02							PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN	370.000.000,00	49.760.250,00	320.239.750,00	13,45	13,45	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA KELURAHAN = 1 KEGIATAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM,
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1				BELANJA OPERASI	370.000.000,00	49.760.250,00	320.239.750,00	13,45	13,45	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	370.000.000,00	49.760.250,00	320.239.750,00	13,45	13,45	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01		Belanja Barang	370.000.000,00	49.760.250,00	320.239.750,00	13,45	13,45	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01	01	Belanja Barang Pakai Habis	370.000.000,00	49.760.250,00	320.239.750,00	13,45	13,45	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	02	5	1	02	01	01 0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan- Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	370.000.000,00	49.760.250,00	320.239.750,00	13,45	13,45	Ter-realisasi sebesar Rp49.760.250,00, dengan rincian sebagai berikut:  Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Jalan Kabupaten Lainnya (Pembangunan Jalan Beton) : 185 M2 x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 185.000.000,00  Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Jalan Kabupaten Lainnya (Pembangunan Jalan Beton) : 120 M2 x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 120.000.000,00  Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Jalan Lainnya (Pekerjaan Talud) = Rp. 0,00  Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Jalan Lainnya (Pekerjaan Talud) = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03							PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN	126.000.000,00	42.342.000,00	83.658.000,00	33,60	- Jalan Desa Lainnya (Perkerasan Jalan) Kelurahan Pompanua Riattang : 668.72 M2 x Rp. 97.200,00 = Rp. 65.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1					BELANJA OPERASI	126.000.000,00	42.342.000,00	83.658.000,00	33,60	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH</b> <b>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</b> <b>DI KELURAHAN = 1 KEGIATAN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] -</b> <b>DANA INSENTIF DAERAH</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	42.342.000,00	83.658.000,00	33,60	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01			Belanja Barang	74.000.000,00	12.442.000,00	61.558.000,00	16,81	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	74.000.000,00	12.442.000,00	61.558.000,00	16,81	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	8.900.000,00	1.206.000,00	7.694.000,00	13,55	
																Ter-realisasi sebesar Rp1.206.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  <i>Pos Komando Satgas Covid 19 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i>  - Belanja Masker sensi 3 ply : 10 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.500.000,00  - Belanja Hanzaniteser 500 Ml : 10 Buah x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00  - Belanja Disekfektan XYZ 5 Liter : 1 Buah x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00  <i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00</i>  - Pembelian Masker : 20 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.000.000,00  - handzanitezer 500 ml : 20 buah x Rp. 70.000,00 = Rp. 1.400.000,00  - Desekfektan 5 liter : 1 Botol x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00  - Sabun Cair ( Dettol ) : 10 Botol x Rp. 30.000,00 = Rp. 300.000,00  - Sarung Tangan Plastik : 10 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.500.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1.260.000,00	330.000,00	930.000,00	26,19	<p>Ter-realisasi sebesar Rp330.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p><i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA</i> = Rp. 0,00</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 5 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 550.000,00</li> <li>- Buku/Notebook : 8 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 80.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Trodar 7081) : 5 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 125.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 15 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 75.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 6 Buah x Rp. 6.000,00 = Rp. 36.000,00</li> </ul> <p><i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG</i> = Rp. 0,00</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 2 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 220.000,00</li> <li>- Buku/Notebook : 10 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 100.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 4 set x Rp. 6.000,00 = Rp. 24.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	390.000,00	156.000,00	234.000,00	40,00	<p>Ter-realisasi sebesar Rp156.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p><i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA</i> = Rp. 0,00</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio : 3 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 234.000,00</li> </ul> <p><i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG</i> = Rp. 0,00</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	54.450.000,00	10.750.000,00	43.700.000,00	19,74	Ter-realisasi sebesar Rp10.750.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - belanja makanan minuman petugas posko penanganan Covid 19 Kelurahan Pompanua : 3 orang x 10 bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 22.950.000,00 - Snack ( Aneka Kue ) : 3 orang x 30 Hari x 5 Bulan x Rp. 10.000,00 = Rp. 4.500.000,00 - Makanan dan minuman Harian Petugas Posko Covid 19 kelurahan pompanua Riattang : 3 Kali x 30 Hari x 10 Bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 22.500.000,00 - Snack ( Aneka Kue ) : 3 Orang x 30 Hari x 5 Bulan x Rp. 10.000,00 = Rp. 4.500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02		Belanja Jasa	6.000.000,00	2.500.000,00	3.500.000,00	41,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	2.500.000,00	3.500.000,00	41,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01	0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	6.000.000,00	2.500.000,00	3.500.000,00	41,67	Ter-realisasi sebesar Rp2.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00 - Jasa Upah (Kader Pembangunan Manusia) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00 - Jasa Upah (Kader Pembangunan Manusia) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04		Belanja Perjalanan Dinas	46.000.000,00	27.400.000,00	18.600.000,00	59,57		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	46.000.000,00	27.400.000,00	18.600.000,00	59,57		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	46.000.000,00	27.400.000,00	18.600.000,00	59,57	Ter-realisasi sebesar Rp27.400.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA</i> = Rp. 0,00 - transportasi petugas gugus penanganan Covid 19 : 6 orang x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 6.000.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN														
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE														
KODE REKENING				URAIAN						JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
										ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1				2						3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04											POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00 - transportasi petugas gugus penanganan Covid 19 : 5 Orang / Hari x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00 POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA = Rp. 0,00 - Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 20 Orang/Hari x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 20.000.000,00 POS KOMANDO SATGAS PENANGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00 - Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 15 Orang/Hari x 10 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 15.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04											<b>PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</b> 27.000.000,00      17.662.500,00      9.337.500,00      65,42
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01										<b>KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</b> 27.000.000,00      17.662.500,00      9.337.500,00      65,42

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01							SINERGITAS DENGAN KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, TENTARA NASIONAL INDONESIA DAN INSTANSI VERTIKAL DI WILAYAH KECAMATAN	27.000.000,00	17.662.500,00	9.337.500,00	65,42	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PENGELOLAAN KEGIATAN KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT = 1 ORANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA TRANSFER UMUM - DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	27.000.000,00	17.662.500,00	9.337.500,00	65,42	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	17.662.500,00	9.337.500,00	65,42	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	17.662.500,00	9.337.500,00	65,42	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	27.000.000,00	17.662.500,00	9.337.500,00	65,42	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	27.000.000,00	17.662.500,00	9.337.500,00	65,42	Ter-realisasi sebesar Rp17.662.500,00, dengan rincian sebagai berikut: - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang / Hari x 36 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 10.800.000,00 - Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 3 Orang/Hari x 36 Kali x Rp. 150.000,00 = Rp. 16.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0004		0,00	0,00	0,00	0,00	.
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06									<u>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA</u>	<u>3.960.000,00</u>	<u>3.010.000,00</u>	<u>950.000,00</u>	<u>76,01</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01								FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	3.960.000,00	3.010.000,00	950.000,00	76,01	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01							FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA	3.960.000,00	3.010.000,00	950.000,00	76,01	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG APBDES = 12 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.960.000,00	3.010.000,00	950.000,00	76,01		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.960.000,00	3.010.000,00	950.000,00	76,01		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																		- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 45 Orang x 1 Tahun x Rp. 48.000,00 = Rp. 2.160.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	1.800.000,00	850.000,00	950.000,00	47,22		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.800.000,00	850.000,00	950.000,00	47,22		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.800.000,00	850.000,00	950.000,00	47,22		Ter-realisasi sebesar Rp850.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	<i>Golongan IV = Rp. 0,00</i>	
																	- BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 2 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 600.000,00	
																	<i>Golongan III = Rp. 0,00</i>	
																	- BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17								0,00	0,00	0,00	0,00	<b>LOKASI:</b> <b>KELUARAN:</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1					BELANJA OPERASI	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0002	Belanja Perjalanan Dinas Tetap	0,00	0,00	0,00	0,00	. <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>
												SURPLUS/(DEFISIT)	(9.641.443.316,00)	(6.989.717.115,09)	(2.651.726.200,91)	72,50	<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>



**Realisasi  
Anggaran  
Triwulan IV**

*eee*

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	00	0.00	00	5						BELANJA	9.641.443.316,00	9.302.567.315,19	338.876.000,81	96,49	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.981.736.316,00</u>	<u>8.657.014.920,19</u>	<u>324.721.395,81</u>	<u>96,38</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	9.282.000,00	9.282.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	3.919.000,00	3.919.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1.012.000,00	1.012.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Alat Penghapus (Tip-Ex - Biasa) : 4 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 52.000,00 - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 6 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 87.000,00 - Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 4 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 48.000,00 - Hetter besar : 1 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 25.000,00 - Isi Stapler (Anak Hetter No.10) : 3 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 150.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	611.000,00	611.000,00	0,00	100,00	- Alat Tulis (Pulpen) : 6 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 42.000,00 - Map (Sea Gull Jepit) : 40 Buah x Rp. 14.700,00 = Rp. 588.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00 - Kertas Jilid : 10 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 25.000,00 - Amplop Panjang (11x23 Cm) : 7 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 196.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	280.000,00	280.000,00	0,00	100,00	- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	180.000,00	180.000,00	0,00	100,00	- Materai (Nilai 6.000) : 18 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 117.000,00 - Materai (Nilai 3.000) : 18 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 63.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	396.000,00	396.000,00	0,00	100,00	- Tinta Printer (Type C) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type M) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 - Tinta Printer (Type Y) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00	100,00	- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 30 Orang/Kali x Rp. 48.000,00 = Rp. 1.440.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1					BELANJA OPERASI	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01			Belanja Barang	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.044.000,00	1.044.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	274.000,00	274.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00 - Map (Data Jepit) : 10 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 168.000,00 - Map Biasa ( Ukuran Folio ) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 - Map Gantung (Filling Kabinet) : 6 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 60.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	156.000,00	156.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03							COORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1					BELANJA OPERASI	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01			Belanja Barang	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.394.000,00	1.394.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	420.000,00	420.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Map (Data Jepit) : 25 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 420.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	624.000,00	624.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 6 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 468.000,00 - Sampul Buku (Plastik Bening) : 60 Lembar x Rp. 2.600,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	06							COORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD	1.843.000,00	1.843.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN DAN DILAPORAKAN SESUAI KEWAJIBAN PERANGKAT DAERAH = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM



URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN														
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE														
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1												2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07								EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH YANG TERSUSUN = 7 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1						BELANJA OPERASI	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02					Belanja Barang dan Jasa	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01				Belanja Barang	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01			Belanja Barang Pakai Habis	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	209.000,00	209.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Pulpen (Faster) : 1 Lusin x Rp. 125.000,00 = Rp. 125.000,00 - Map (Data Jepit) : 5 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 84.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0025		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	156.000,00	156.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0026		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	175.000,00	175.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 500 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 175.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0027		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	160.000,00	160.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Materai (Nilai 3.000) : 16 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 56.000,00 - Materai (Nilai 6.000) : 16 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 104.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0029		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	132.000,00	132.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Tinta Printer (Type BK) : 1 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 132.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.01	07	5	1	02	01	01	0052		Belanja Makanan dan Minuman Rapat	250.000,00	250.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN		: 7.01		KECAMATAN																	
ORGANISASI		: 7.01.0.00.0.00.22		KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING													URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN			
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI							
1													2	3	4	5	6	7			
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02											ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH	8.513.405.316,00	8.213.969.563,19	299.435.752,81	96,48	-	Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 10 Orang x 1 Tahun x Rp. 25.000,00 = Rp. 250.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01										PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN	8.513.405.316,00	8.213.969.563,19	299.435.752,81	96,48	96,48	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH REALISASI PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN BESERTA TAMBAHAN PENGHASILAN BULANAN BAGI ASN = 1 TAHUN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DAU TAMBAHAN UNTUK DUKUNGAN PENDANAAN KELURAHAN
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1								BELANJA OPERASI	8.513.405.316,00	8.213.969.563,19	299.435.752,81	96,48	96,48	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01							Belanja Pegawai	8.513.405.316,00	8.213.969.563,19	299.435.752,81	96,48	96,48	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01						Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	8.094.037.616,00	7.795.363.576,19	298.674.039,81	96,31	96,31	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01					Belanja Gaji Pokok ASN	6.299.691.700,00	6.135.790.660,00	163.901.040,00	97,40	97,40	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001				Belanja Gaji Pokok PNS	5.798.353.200,00	5.673.016.660,00	125.336.540,00	97,84	97,84	Ter-realisasi sebesar Rp5.673.016.660,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 5.798.353.200,00 = Rp. 5.798.353.200,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002				Belanja Gaji Pokok PPPK	501.338.500,00	462.774.000,00	38.564.500,00	92,31	92,31	Ter-realisasi sebesar Rp462.774.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Gaji Pokok PPPK : 1 Tahun x Rp. 501.338.500,00 = Rp. 501.338.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02					Belanja Tunjangan Keluarga ASN	510.617.100,00	490.664.805,10	19.952.294,90	96,09	96,09	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001				Belanja Tunjangan Keluarga PNS	485.935.800,00	467.882.085,10	18.053.714,90	96,28	96,28	Ter-realisasi sebesar Rp467.882.085,10, dengan rincian sebagai berikut: <i>Belanja Tunjangan (Anak)</i> = Rp. 0,00 - Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 97.262.000,00 = Rp. 97.262.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	24.681.300,00	22.782.720,00	1.898.580,00	92,31	Belanja Tunjangan (Istri) = Rp. 0,00 - Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 388.673.800,00 = Rp. 388.673.800,00 - Tunjangan Suami/ Istri : 1 Tahun x Rp. 19.282.300,00 = Rp. 19.282.300,00 - Tunjangan Anak : 1 tahun x Rp. 5.399.000,00 = Rp. 5.399.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp22.782.720,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03		Belanja Tunjangan Jabatan ASN	100.430.000,00	108.090.000,09	(7.660.000,09)	107,63	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	100.430.000,00	108.090.000,09	(7.660.000,09)	107,63	Ter-realisasi sebesar Rp108.090.000,09, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 100.430.000,00 = Rp. 100.430.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04		Belanja Tunjangan Fungsional ASN	478.349.400,00	410.357.000,00	67.992.400,00	85,79	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	423.086.400,00	410.357.000,00	12.729.400,00	96,99	Ter-realisasi sebesar Rp410.357.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 423.086.400,00 = Rp. 423.086.400,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	55.263.000,00	0,00	55.263.000,00	0,00	Tidak ter-realisasi..
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	51.275.000,00	45.725.000,00	5.550.000,00	89,18	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	51.275.000,00	45.725.000,00	5.550.000,00	89,18	Ter-realisasi sebesar Rp45.725.000,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 51.275.000,00 = Rp. 51.275.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	308.176.100,00	297.863.460,00	10.312.640,00	96,65	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	284.639.600,00	277.947.960,00	6.691.640,00	97,65	Ter-realisasi sebesar Rp277.947.960,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 284.639.600,00 = Rp. 284.639.600,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	23.536.500,00	19.915.500,00	3.621.000,00	84,62	Ter-realisasi sebesar Rp19.915.500,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.460.100,00	10.633.246,00	(173.146,00)	101,66	- Tunjangan Beras PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.536.500,00 = Rp. 23.536.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.460.100,00	10.633.246,00	(173.146,00)	101,66	Ter-realisasi sebesar Rp10.633.246,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.460.100,00 = Rp. 10.460.100,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN	75.816,00	81.033,00	(5.217,00)	106,88	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	71.516,00	72.363,00	(847,00)	101,18	Ter-realisasi sebesar Rp72.363,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Tunjangan Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 71.516,00 = Rp. 71.516,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	4.300,00	8.670,00	(4.370,00)	201,63	Ter-realisasi sebesar Rp8.670,00, dengan rincian sebagai berikut: - Pembulatan : 1 Tahun x Rp. 4.300,00 = Rp. 4.300,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	278.386.500,00	278.456.250,00	(69.750,00)	100,03	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	255.135.200,00	261.668.225,00	(6.533.025,00)	102,56	Ter-realisasi sebesar Rp261.668.225,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 255.135.200,00 = Rp. 255.135.200,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.251.300,00	16.788.025,00	6.463.275,00	72,20	Ter-realisasi sebesar Rp16.788.025,00, dengan rincian sebagai berikut: - Iuran jaminan Kesehatan PPPK : 1 Tahun x Rp. 23.251.300,00 = Rp. 23.251.300,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	14.144.000,00	12.583.953,00	1.560.047,00	88,97	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12.940.700,00	11.658.353,00	1.282.347,00	90,09	Ter-realisasi sebesar Rp11.658.353,00, dengan rincian sebagai berikut: - Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 12.940.700,00 = Rp. 12.940.700,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																												
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2												3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.203.300,00	925.600,00	277.700,00	76,92	Ter-realisasi sebesar Rp925.600,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	42.431.900,00	5.118.169,00	37.313.731,00	12,06	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK : 1 Tahun x Rp. 1.203.300,00 = Rp. 1.203.300,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	38.822.200,00	4.562.835,00	34.259.365,00	11,75	Ter-realisasi sebesar Rp4.562.835,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.609.700,00	555.334,00	3.054.366,00	15,38	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 38.822.200,00 = Rp. 38.822.200,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN	419.367.700,00	418.605.987,00	761.713,00	99,82	Ter-realisasi sebesar Rp555.334,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	190.781.400,00	244.167.983,00	(53.386.583,00)	127,98	- Iuran Jaminan Kematian PPPK : 1 Tahun x Rp. 3.609.700,00 = Rp. 3.609.700,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	190.781.400,00	244.167.983,00	(53.386.583,00)	127,98	Ter-realisasi sebesar Rp244.167.983,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	32.733.600,00	27.352.123,00	5.381.477,00	83,56	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 190.781.400,00 = Rp. 190.781.400,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	32.733.600,00	27.352.123,00	5.381.477,00	83,56	Ter-realisasi sebesar Rp27.352.123,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05		Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	195.852.700,00	147.085.881,00	48.766.819,00	75,10	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS : 1 Tahun x Rp. 32.733.600,00 = Rp. 32.733.600,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	195.852.700,00	147.085.881,00	48.766.819,00	75,10	Ter-realisasi sebesar Rp147.085.881,00, dengan rincian sebagai berikut:											
																	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja PNS : 1 Tahun x Rp. 195.852.700,00 = Rp. 195.852.700,00											



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06								ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH	161.147.500,00	145.455.900,00	15.691.600,00	90,26	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02							PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	34.765.000,00	30.017.000,00	4.748.000,00	86,34	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH PAKET</b> <b>PENYEDIAAN ALAT TULIS</b> <b>KANTOR (ATK) PENUNJANG</b> <b>ADMINISTRASI PERKANTORAN</b> <b>SESUAI KEBUTUHAN = 60</b> <b>SUMBER DANA : , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1					BELANJA OPERASI	34.765.000,00	30.017.000,00	4.748.000,00	86,34	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	34.765.000,00	30.017.000,00	4.748.000,00	86,34	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.765.000,00	30.017.000,00	4.748.000,00	86,34	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.765.000,00	30.017.000,00	4.748.000,00	86,34	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	7.895.000,00	7.895.000,00	0,00	100,00	

Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:

*Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00*

- Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 2  
Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 100.000,00
- Buku Double Folio (Isi/100 lembar) : 24  
Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 240.000,00
- Hetter sedang : 10 Buah x Rp. 12.000,00 =  
Rp. 120.000,00
- Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 5  
Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 67.000,00
- Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) :  
128 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp.  
128.000,00
- Pulpen (SNOWMAN V.1) : 10 Lusin x Rp.  
24.200,00 = Rp. 242.000,00
- Pulpen (PILOT HI-TECH- 0.3) : 1 Lusin x  
Rp. 269.500,00 = Rp. 269.500,00
- Spidol (Snowman G12) : 10 Buah x Rp.  
12.400,00 = Rp. 124.000,00
- Stabilo Warna (Boss) : 6 Buah x Rp.  
17.500,00 = Rp. 105.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Stempel Plastik : 3 Buah x Rp. 65.000,00 = Rp. 195.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Stanpink man) : 5 Botol x Rp. 9.600,00 = Rp. 48.000,00</li> <li>- Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 22 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 319.000,00</li> <li>- Amplop (Sinar Dunia 110) : 8 Dos x Rp. 22.750,00 = Rp. 182.000,00</li> <li>- Buku Tulis (Buku agenda keluar/masuk - 200 lembar) : 4 Buah x Rp. 67.600,00 = Rp. 270.400,00</li> <li>- Hetter (No. 10 Merk JOYKO/ STAFLER / SDI) : 6 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 72.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Sedang Botol) : 10 Botol x Rp. 13.400,00 = Rp. 134.000,00</li> <li>- Pensil (Faber Castel 2 B) : 39 Buah x Rp. 6.700,00 = Rp. 261.300,00</li> <li>- Pulpen (Snowman Drawing 01) : 4 Lusin x Rp. 139.000,00 = Rp. 556.000,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 2 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 26.000,00</li> <li>- Alat/Bahan Stempel (Tinta Stempel) : 8 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 116.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Hetter besar : 4 Buah x Rp. 25.000,00 = Rp. 100.000,00</li> <li>- Hetter sedang : 5 Buah x Rp. 12.000,00 = Rp. 60.000,00</li> <li>- Isolasi : 20 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 13 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 344.500,00</li> <li>- Ordner Dan Map (Map Ordner - Folio) : 5 Buah x Rp. 94.000,00 = Rp. 470.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	11.494.000,00	6.746.000,00	4.748.000,00	58,69	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pelubang Kertas : 10 Buah x Rp. 43.000,00 = Rp. 430.000,00</li> <li>- Pulpen (Pilot Balliner) : 5 lusin x Rp. 203.500,00 = Rp. 1.017.500,00</li> <li>- Alat Tulis (Pulpen) : 18 Buah x Rp. 12.100,00 = Rp. 217.800,00</li> <li>- Tip-Ex (Biasa) : 10 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 130.000,00</li> <li>- Amplop Panjang (11x23)) : 20 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 560.000,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp6.746.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Map (Data Veer) : 20 buah x Rp. 16.500,00 = Rp. 330.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 251 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 251.000,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 10 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 520.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 90 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 7.020.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Map (Data Veer) : 10 buah x Rp. 16.500,00 = Rp. 165.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 42 buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 42.000,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 3 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 10 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 780.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00</li> <li>- Kertas HVS A4 (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 52.000,00 = Rp. 260.000,00</li> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 21 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.638.000,00</li> <li>- Map Biasa (Ukuran Folio) : 32 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 32.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Map Plastik (Jepit) : 100 Lembar x Rp. 3.000,00 = Rp. 300.000,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> <li>- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 300 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 1.050.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 300 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.950.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 100 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 350.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 100 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 650.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Materai (Nilai 3.000) : 200 Buah x Rp. 3.500,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 6.000) : 200 Buah x Rp. 6.500,00 = Rp. 1.300.000,00</li> <li>- Materai (Nilai 10.000) : 40 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 400.000,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> <li>= Rp. 0,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8.976.000,00	8.976.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Tinta Printer (Type C) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type M) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type Y) : 7 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 924.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 12 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 1.584.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> </ul>





URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.520.000,00	16.970.000,00	1.550.000,00	91,63	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Teh Sariwangi : 5 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 35.750,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Air Gelas : 35 dos x Rp. 15.000,00 = Rp. 525.000,00</li> <li>- Air Mineral Botol : 20 Botol x Rp. 7.800,00 = Rp. 156.000,00</li> <li>- Bahan Minuman (Kopi Bubuk) : 30 Bungkus x Rp. 23.400,00 = Rp. 702.000,00</li> <li>- Bawang merah : 2 kg x Rp. 26.000,00 = Rp. 52.000,00</li> <li>- Bawang putih : 2 kg x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00</li> <li>- beras kepala kemasan 25 kg : 5 kg x Rp. 351.000,00 = Rp. 1.755.000,00</li> <li>- Bumbu Masak : 50 bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Garam : 11 bungkus x Rp. 6.500,00 = Rp. 71.500,00</li> <li>- Gula Pasir : 45 kg x Rp. 16.900,00 = Rp. 760.500,00</li> <li>- Minyak bimoli : 8 botol x Rp. 20.150,00 = Rp. 161.200,00</li> <li>- Teh Sariwangi : 32 dos x Rp. 7.150,00 = Rp. 228.800,00</li> <li>- Ter-realisasi sebesar Rp16.970.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 40 Orang x 13 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 10 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 2.400.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	14.800.000,00	14.796.400,00	3.600,00	99,98	- Komsmsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 10 Orang x 13 Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 3.120.000,00 - Ter-realisasi sebesar Rp14.796.400,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 8 Orang x 32 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 12.800.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00 - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 10 Orang x 4 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 2.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05							PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	12.418.000,00	12.418.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGE KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN PENUNJANG ADAMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 60 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1					BELANJA OPERASI	12.418.000,00	12.418.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	12.418.000,00	12.418.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01			Belanja Barang	12.418.000,00	12.418.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	12.418.000,00	12.418.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	05	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	12.418.000,00	12.418.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Kecamatan Ajangale</i> = Rp. 0,00 - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 15080 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 5.278.000,00 - Cetak Spanduk : 74 meter x 1 Tahun x Rp. 30.000,00 = Rp. 2.220.000,00 <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06											<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 6000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.100.000,00</li> <li>- Cetak Spanduk : 10 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 300.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 6000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.100.000,00</li> <li>- Cetak Spanduk : 14 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 420.000,00</li> </ul>
																<p><b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b></p> <p><b>KELUARAN: JUMLAH PAKET PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 108</b></p> <p><b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b></p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1									<p><b>BELANJA OPERASI</b></p> <p>3.600.000,00      3.600.000,00      0,00      100,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02								<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>3.600.000,00      3.600.000,00      0,00      100,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02							<p><b>Belanja Jasa</b></p> <p>3.600.000,00      3.600.000,00      0,00      100,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02	01						<p><b>Belanja Jasa Kantor</b></p> <p>3.600.000,00      3.600.000,00      0,00      100,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	06	5	1	02	02	01	0062					<p>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</p> <p>3.600.000,00      3.600.000,00      0,00      100,00</p> <p>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</p> <p><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Surat Kabar : 12 bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Surat Kabar : 12 bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Surat Kabar : 12 bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09							PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	65.000.000,00	55.610.000,00	9.390.000,00	85,55	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH YANG DIKUTI OLEH APARAT PERANGKAT DAERAH = 218 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DAU TAMBAHAN UNTUK DUKUNGAN PENDANAAN KELURAHAN  Ter-realisasi sebesar Rp55.610.000,00, dengan rincian sebagai berikut:  - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 650 Orang / Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 65.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1					BELANJA OPERASI	65.000.000,00	55.610.000,00	9.390.000,00	85,55	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	65.000.000,00	55.610.000,00	9.390.000,00	85,55	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	65.000.000,00	55.610.000,00	9.390.000,00	85,55	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	65.000.000,00	55.610.000,00	9.390.000,00	85,55	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	65.000.000,00	55.610.000,00	9.390.000,00	85,55	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06							PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2					BELANJA MODAL	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	16.630.000,00	16.630.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05			Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	05	02		Belanja Modal Alat Rumah Tangga	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	100,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10		Belanja Modal Komputer	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	01	Belanja Modal Komputer Unit	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.07	06	5	2	02	10	02	Belanja Modal Peralatan Komputer	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08							PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	225.902.500,00	216.830.057,00	9.072.443,00	95,98	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02						PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	28.402.500,00	19.330.057,00	9.072.443,00	68,06	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI BULANAN, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 36 SUMBER DANA : [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1				BELANJA OPERASI	28.402.500,00	19.330.057,00	9.072.443,00	68,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	28.402.500,00	19.330.057,00	9.072.443,00	68,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02		Belanja Jasa	28.402.500,00	19.330.057,00	9.072.443,00	68,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	Belanja Jasa Kantor	28.402.500,00	19.330.057,00	9.072.443,00	68,06	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01 0060	Belanja Tagihan Air	6.401.500,00	3.168.500,00	3.233.000,00	49,50	Ter-realisasi sebesar Rp3.168.500,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 5715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 4.000.500,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa Air (Beban Air) : 1715 kubik x Rp. 700,00 = Rp. 1.200.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01 0061	Belanja Tagihan Listrik	10.401.000,00	7.125.857,00	3.275.143,00	68,51	Ter-realisasi sebesar Rp7.125.857,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 5334 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 8.001.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	11.600.000,00	9.035.700,00	2.564.300,00	77,89	- Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Beban Jasa listrik (Belanja Listrik) : 800 kwh x Rp. 1.500,00 = Rp. 1.200.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp9.035.700,00, dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Biaya Berlangganan Kawat/Faksimili/Internet : 5 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 2.000.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Belanja Kawat/Faksimili/Internet : 12 Bulan x Rp. 400.000,00 = Rp. 4.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	197.500.000,00	197.500.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH REALISASI PEMBAYARAN JASA/UPAH KERJA BULANAN BAGI ADMINISTRASI/TENAGA TEKNIK LAINNYA YANG DIPEKERJAKAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN = 108 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	197.500.000,00	197.500.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	197.500.000,00	197.500.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	197.500.000,00	197.500.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	197.500.000,00	197.500.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0007	Honorarium Rohaniwan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	100,00	- HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Kader Kesehatan Kelurahan : 20 Orang x Rp. 100.000,00 = Rp. 2.000.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Kader Kesehatan Kelurahan : 10 Orang x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	94.800.000,00	94.800.000,00	0,00	100,00	- HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Upah Ketua RT : 23 Orang x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 27.600.000,00 - Kepala Lingkungan : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 24.000.000,00 Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00 - Upah Ketua RT : 16 Orang x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 19.200.000,00 - Kepala Lingkungan : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 24.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	58.800.000,00	58.800.000,00	0,00	100,00	- HONORARIUM ROHANIAWAN (IMAM) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan & Kelurahan) : 7 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 29.400.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 4 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 16.800.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Upah Kerja (Tenaga Administrasi, Tenaga Kontrak Kecamatan &amp; Kelurahan) : 3 Orang x 12 Bulan x Rp. 350.000,00 = Rp. 12.600.000,00</li> <li>- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Operator SIAKUDA = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> <li><i>Operator SIPPD = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Operator Komputer Aplikasi Pemerintahan (Admin)) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 600.000,00 = Rp. 7.200.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</li> <li><i>Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 5 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.500.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Jasa/Upah Kerja Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Tenaga Kebersihan Kantor) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00</li> </ul>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																												
KODE REKENING												URAIAN												JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
																								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2												3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Upah kerja (Sopir) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	55.369.000,00	54.847.400,00	521.600,00	99,06												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN	39.456.000,00	38.934.400,00	521.600,00	98,68	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 48 SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1					BELANJA OPERASI	39.456.000,00	38.934.400,00	521.600,00	98,68												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	39.456.000,00	38.934.400,00	521.600,00	98,68												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01			Belanja Barang	22.908.000,00	22.834.400,00	73.600,00	99,68												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	22.908.000,00	22.834.400,00	73.600,00	99,68												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	22.908.000,00	22.834.400,00	73.600,00	99,68	Ter-realisasi sebesar Rp22.834.400,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kendaraan Dinas Roda Dua</i> = Rp. 0,00 - Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) = Rp. 0,00 <i>Kendaraan Dinas Roda Empat</i> = Rp. 0,00 - Bahan Bakar Minyak (BBM Kendaraan Dinas) : 2490 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 22.908.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	16.548.000,00	16.100.000,00	448.000,00	97,29												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.548.000,00	16.100.000,00	448.000,00	97,29												
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	01	5	1	02	03	02	0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Bermotor Penumpang	16.548.000,00	16.100.000,00	448.000,00	97,29	Ter-realisasi sebesar Rp16.100.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	15.913.000,00	15.913.000,00	0,00	100,00	- Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional (Kendaraan Roda 4 Operasional(Biaya Pajak, STNK, Jasa Service dan Suku Cadang)) : 1 Tahun x Rp. 16.548.000,00 = Rp. 16.548.000,00  LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PAKET PEKERJAAN PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 12 SUMBER DANA : , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	15.913.000,00	15.913.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	15.913.000,00	15.913.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	15.913.000,00	15.913.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	15.913.000,00	15.913.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	15.913.000,00	15.913.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00 - Bahan Cat (Minyak Cat) : 10 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 302.500,00 - Cat (Cat Tembok @5 Kg) : 16 Kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.820.000,00 - Cat anti lumut : 19 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 1.187.500,00 - Semen : 45 Zak x Rp. 77.500,00 = Rp. 3.487.500,00 - Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00 - Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 20 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 1.100.000,00 - Cat anti lumut : 4 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 250.000,00



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE												
KODE REKENING				URAIAN				JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
								ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1				2				3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02									<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cat kayu : 8 kg x Rp. 67.750,00 = Rp. 542.000,00</li> <li>- Paku (Paku Biasa 4-10 cm) : 6 Kg x Rp. 22.000,00 = Rp. 132.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 6 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 66.000,00</li> <li><i>Kelurahan Pompanua Riattang = Rp. 0,00</i></li> <li>- Bahan Cat (Minyak Cat) : 42 Liter x Rp. 30.250,00 = Rp. 1.270.500,00</li> <li>- Balok Kayu (Uk. 5 x 5 x 5) : 10 Batang x Rp. 55.000,00 = Rp. 550.000,00</li> <li>- Cat anti lumut : 10 kg x Rp. 62.500,00 = Rp. 625.000,00</li> <li>- Cat tembok : 12 kaleng x Rp. 113.750,00 = Rp. 1.365.000,00</li> <li>- Tripleks (Ukuran 122x244x0.3 cm (2,7)) : 10 Lembar x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00</li> <li>- Kuas Cat : 5 Buah x Rp. 11.000,00 = Rp. 55.000,00</li> <li>- pasir (kasa/halus) : 2 rek x Rp. 500.000,00 = Rp. 1.000.000,00</li> <li>- Gembok (Ukuran 30 mm) : 3 Buah x Rp. 20.000,00 = Rp. 60.000,00</li> </ul>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02					<b>27.769.000,00</b>	<b>17.869.000,00</b>	<b>9.900.000,00</b>	<b>64,35</b>	<b>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01				<b>27.769.000,00</b>	<b>17.869.000,00</b>	<b>9.900.000,00</b>	<b>64,35</b>	<b>KOORDINASI PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DI TINGKAT KECAMATAN</b>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1											2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01							27.769.000,00	17.869.000,00	9.900.000,00	64,35	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN</b> <b>KOORDINASI DAN SINKRONISASI</b> <b>PERENCANAAN PERANGKAT</b> <b>DAERAH YANG DIKUTI DAN</b> <b>DILAKSANAKAN = 7</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1					27.769.000,00	17.869.000,00	9.900.000,00	64,35	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02				27.769.000,00	17.869.000,00	9.900.000,00	64,35	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01			10.969.000,00	10.969.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01		10.969.000,00	10.969.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	397.000,00	397.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	262.000,00	262.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Alat Tulis (Spidol - White Board) : 10 Buah x Rp. 16.800,00 = Rp. 168.000,00 - Ordner Dan Map (Map Kertas - Biasa) : 50 Bungkus x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00 - Pulpen (Faster) : 1 Lusin x Rp. 125.000,00 = Rp. 125.000,00 - Tip-Ex (Biasa) : 3 Set x Rp. 13.000,00 = Rp. 39.000,00 - Map Kertas Jepit / Lubang : 10 Bungkus x Rp. 1.500,00 : 10 Bungkus x Rp. 1.500,00 = Rp. 15.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	3.110.000,00	3.110.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 3 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 234.000,00 - Amplop (Panjang (11 x 23 cm)) : 1 Dos x Rp. 28.000,00 = Rp. 28.000,00 - Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 7000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 2.450.000,00 - Cetak Spanduk : 15 meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 450.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	100,00	- Sampul Cetak + Jilid Dokumen (Antero Biasa) : 7 Eksemplar x Rp. 30.000,00 = Rp. 210.000,00 - Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	6.900.000,00	9.900.000,00	41,07	- Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Snack) : 300 Orang / Kali x Rp. 24.000,00 = Rp. 7.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	16.800.000,00	6.900.000,00	9.900.000,00	41,07	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	02	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	16.800.000,00	6.900.000,00	9.900.000,00	41,07	- Ter-realisasi sebesar Rp6.900.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Golongan IV</i> = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 2 Orang x 3 Hari x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 7.200.000,00 <i>Golongan III</i> = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang x 2 Hari x 12 Bulan x Rp. 100.000,00 = Rp. 9.600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03									<u>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</u>	<u>600.978.000,00</u>	<u>597.060.895,00</u>	<u>3.917.105,00</u>	<u>99,35</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01								KOORDINASI KEGIATAN PEMBERDAYAAN DESA	104.978.000,00	102.310.895,00	2.667.105,00	97,46	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING										URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
											ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1										2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03						PENINGKATAN EFEKTIFITAS KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI WILAYAH KECAMATAN	104.978.000,00	102.310.895,00	2.667.105,00	97,46	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN</b> <b>EVALUASI PELAKSANAAN FKKS</b> <b>DAN TKSK = 2 DOKUMEN</b> <b>SUMBER DANA: . [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] -</b> <b>DANA INSENTIF DAERAH,</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1				BELANJA OPERASI	104.978.000,00	102.310.895,00	2.667.105,00	97,46		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	104.978.000,00	102.310.895,00	2.667.105,00	97,46		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01		Belanja Barang	100.978.000,00	98.310.895,00	2.667.105,00	97,36		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	Belanja Barang Pakai Habis	100.978.000,00	98.310.895,00	2.667.105,00	97,36		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	6.500.000,00	4.070.000,00	2.430.000,00	62,62	Ter-realisasi sebesar Rp4.070.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan</i> <i>Ajangale = Rp. 0,00</i> - Pembelian Masker : 12 dos x Rp. 300.000,00 = Rp. 3.600.000,00 - Hand saniter : 80 Botol x Rp. 30.000,00 = Rp. 2.400.000,00 - Sabun Cuci tangan Antiseptik : 10 Botol x Rp. 50.000,00 = Rp. 500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	2.316.000,00	2.258.895,00	57.105,00	97,53	Ter-realisasi sebesar Rp2.258.895,00, dengan rincian sebagai berikut: - Alat Tulis (Spidol - Permanen) : 10 Buah x Rp. 14.500,00 = Rp. 145.000,00 - Anak Hetter No. 10 (20 Dos No. 10) : 1 Dos x Rp. 50.000,00 = Rp. 50.000,00 - Isolasi : 6 Roll x Rp. 21.500,00 = Rp. 129.000,00 - Lem Cair Fox (Ukuran Besar) : 4 Botol x Rp. 26.500,00 = Rp. 106.000,00 - Pulpen (PULPEN MEJA JOYKO 172) : 18 Buah x Rp. 7.000,00 = Rp. 126.000,00 - Map Biasa (Ukuran Folio) : 20 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 20.000,00 <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan</i> <i>Ajangale = Rp. 0,00</i>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.118.000,00	2.118.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- buku tulis : 39 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Tinta Printer (Tipe 003) : 10 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 1.100.000,00</li> <li>- Tinta Stempel (Trodar 7081) : 6 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 150.000,00</li> <li>- Tip Ex (Re - Type) : 10 set x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> <li>- Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00</li> </ul> Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	780.000,00	780.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas HVS Folio (Sinar Dunia) : 5 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 390.000,00</li> <li>- Kertas Jilid : 192 Lembar x Rp. 2.500,00 = Rp. 480.000,00</li> <li>- Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</li> <li>- Kertas HVS Folio : 16 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 1.248.000,00</li> </ul> Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	264.000,00	264.000,00	0,00	100,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Cetak/Penggandaan Dokumen (Fotocopy Folio) : 800 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 280.000,00</li> <li>- Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</li> <li>- Map Cetak : 50 Lembar x Rp. 10.000,00 = Rp. 500.000,00</li> </ul> Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	4.820.000,00	180.000,00	96,40	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tinta Printer (Type BK) : 2 Botol x Rp. 132.000,00 = Rp. 264.000,00</li> </ul> Ter-realisasi sebesar Rp4.820.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																<ul style="list-style-type: none"> <li>- Makan minum peserta (Harga makanan di kecamatan) : 100 Orang x 2 Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 5.000.000,00</li> </ul>	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Makanan dan Minuman Tamu (Makan & Minum Tamu) : 100 Orang x 1 Kali x Rp. 50.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Belanja Multivitaminpenambah daya tahan tubuh : 20 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 4.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Belanja makanan dan Minuman Harian Pos Komando Tingkat Kecamatan : 5 orang x 2 Kali x 30 Hari x 10 Bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 75.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04			<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01		<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0002		0,00	0,00	0,00	0,00	.
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Posko Komando Covid 19, Kecamatan Ajangale = Rp. 0,00</i> - Uang Saku/ Transport pihak ketiga Masyarakat ( Peserta Rapat Seminar sosialisasi dan kegiatan Lainnya ) : 10 kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.000.000,00



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03							PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI KELURAHAN	126.000.000,00	124.750.000,00	1.250.000,00	99,01	Jalan Desa Lainnya (Perkerasan Jalan) Kelurahan Pompanua Riattang : 668.72 M2 x Rp. 97.200,00 = Rp. 65.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1					BELANJA OPERASI	126.000.000,00	124.750.000,00	1.250.000,00	99,01	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH</b> <b>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</b> <b>DI KELURAHAN = 1 KEGIATAN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] -</b> <b>DANA TRANSFER UMUM-DANA</b> <b>ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] -</b> <b>DANA INSENTIF DAERAH</b>
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	124.750.000,00	1.250.000,00	99,01	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01			Belanja Barang	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00	100,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	8.900.000,00	8.900.000,00	0,00	100,00	
																Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:  <i>Pos Komando Satgas Covid 19 Kelurahan Pompanua = Rp. 0,00</i>  - Belanja Masker sensi 3 ply : 10 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.500.000,00  - Belanja Hanzaniteser 500 Ml : 10 Buah x Rp. 70.000,00 = Rp. 700.000,00  - Belanja Disekfektan XYZ 5 Liter : 1 Buah x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00  <i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG = Rp. 0,00</i>  - Pembelian Masker : 20 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 3.000.000,00  - handzanitezer 500 ml : 20 buah x Rp. 70.000,00 = Rp. 1.400.000,00  - Desekfektan 5 liter : 1 Botol x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00  - Sabun Cair ( Dettol ) : 10 Botol x Rp. 30.000,00 = Rp. 300.000,00  - Sarung Tangan Plastik : 10 dos x Rp. 150.000,00 = Rp. 1.500.000,00	



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA</i> = Rp. 0,00 - Tinta Printer (Tipe 003) : 5 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 550.000,00 - Buku/Notebook : 8 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 80.000,00 - Tinta Stempel (Trodar 7081) : 5 Botol x Rp. 25.000,00 = Rp. 125.000,00 - Pensil (Steadler 2 B) : 15 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 75.000,00 - Tip Ex (Re - Type) : 6 Buah x Rp. 6.000,00 = Rp. 36.000,00 <i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG</i> = Rp. 0,00 - Tinta Printer (Tipe 003) : 2 Botol x Rp. 110.000,00 = Rp. 220.000,00 - Buku/Notebook : 10 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 100.000,00 - Pensil (Steadler 2 B) : 10 Buah x Rp. 5.000,00 = Rp. 50.000,00 - Tip Ex (Re - Type) : 4 set x Rp. 6.000,00 = Rp. 24.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	390.000,00	390.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA</i> = Rp. 0,00 - Kertas HVS Folio : 3 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 234.000,00 <i>POS KOMANDO SATGAS PENAGANAN COVID 19 KELURAHAN POMPANUA RIATTANG</i> = Rp. 0,00 - Kertas HVS Folio : 2 Rim x Rp. 78.000,00 = Rp. 156.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING												URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN
													ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI			
1												2	3	4	5	6	7
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Multivitamin : 15 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 3.000.000,00 - Multivitamin : 30 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	01	01	0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	54.450.000,00	54.450.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - belanja makanan minuman petugas posko penanganan Covid 19 Kelurahan Pompanua : 3 orang x 10 bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 22.950.000,00 - Snack ( Aneka Kue ) : 3 orang x 30 Hari x 5 Bulan x Rp. 10.000,00 = Rp. 4.500.000,00 - Makanan dan minuman Harian Petugas Posko Covid 19 kelurahan pompanua Riattang : 3 Kali x 30 Hari x 10 Bulan x Rp. 25.000,00 = Rp. 22.500.000,00 - Snack ( Aneka Kue ) : 3 Orang x 30 Hari x 5 Bulan x Rp. 10.000,00 = Rp. 4.500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02			<b>Belanja Jasa</b>	<b>6.000.000,00</b>	<b>4.750.000,00</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>79,17</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01		<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.000.000,00</b>	<b>4.750.000,00</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>79,17</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	02	01	0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	6.000.000,00	4.750.000,00	1.250.000,00	79,17	Ter-realisasi sebesar Rp4.750.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Kelurahan Pompanua</i> = Rp. 0,00 - Jasa Upah (Kader Pembangunan Manusia) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00 <i>Kelurahan Pompanua Riattang</i> = Rp. 0,00 - Jasa Upah (Kader Pembangunan Manusia) : 1 Orang x 12 Bulan x Rp. 250.000,00 = Rp. 3.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04			<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01		<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>46.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	03	2.02	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:



URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01							SINERGITAS DENGAN KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, TENTARA NASIONAL INDONESIA DAN INSTANSI VERTIKAL DI WILAYAH KECAMATAN	27.000.000,00	26.662.500,00	337.500,00	98,75	LOKASI: KECAMATAN AJANGALE KELUARAN: JUMLAH PENGELOLAAN KEGIATAN KETENTRAMAN, KETERTIBAN UMUM DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT = 1 ORANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM, [DANA KHUSUS] - DANA TRANSFER UMUM - DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	27.000.000,00	26.662.500,00	337.500,00	98,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	26.662.500,00	337.500,00	98,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	26.662.500,00	337.500,00	98,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	27.000.000,00	26.662.500,00	337.500,00	98,75	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	27.000.000,00	26.662.500,00	337.500,00	98,75	Ter-realisasi sebesar Rp26.662.500,00, dengan rincian sebagai berikut: - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 3 Orang / Hari x 36 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 10.800.000,00 - Uang Saku/Transport Pihak Ketiga/Masyarakat (Peserta Rapat/Seminar/Sosialisasi dan Sejenisnya) : 3 Orang/Hari x 36 Kali x Rp. 150.000,00 = Rp. 16.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0004		0,00	0,00	0,00	0,00	.
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06									<u>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA</u>	<u>3.960.000,00</u>	<u>3.960.000,00</u>	<u>0,00</u>	<u>100,00</u>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01								FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	100,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																		
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN		
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI					
1											2	3	4	5	6	7		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01							FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	100,00	<b>LOKASI: KECAMATAN AJANGALE</b> <b>KELUARAN: JUMLAH EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG APBDES = 12 DOKUMEN</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Komsumsi Rapat/Pertemuan/Pelatihan (Makanan) : 45 Orang x 1 Tahun x Rp. 48.000,00 = Rp. 2.160.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Golongan IV = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 2 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 600.000,00 Golongan III = Rp. 0,00 - BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17								0,00	0,00	0,00	0,00		<b>LOKASI:</b> <b>KELUARAN:</b> <b>SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</b>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.22 KECAMATAN AJANGALE																	
KODE REKENING											URAIAN	JUMLAH (Rp.)		LEBIH/ (KURANG) (Rp.)	%	PENJELASAN	
												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI				
1											2	3	4	5	6	7	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1					BELANJA OPERASI	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.22	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0002	Belanja Perjalanan Dinas Tetap	0,00	0,00	0,00	0,00	. <i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>
												SURPLUS/(DEFISIT)	(9.641.443.316,00)	(9.302.567.315,19)	(338.876.000,81)	96,49	<i>BIAYA TRANSPORT DAN UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KURANG DARI 8 JAM (ASN dan NON ASN) : 4 Orang / Hari x 3 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 0,00</i>